

N<sup>umer</sup> 190.

# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>29</sup> Kwietnia <sup>11</sup> Maja 1835 roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis iisque obtemperare.*

NRO  $\frac{3}{1} \frac{1}{108}$ . — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO:

W skutku przedstawienia Komitetu rozpoznającego dowody szlachectwa, Radzie Administracyinéy Królestwa uczynionego: „czy bez wymagania dowodów postanowieniem przepisanych, osobom które zdołają udowodnić: że przodkowie ich, za dawnych Rządów Polskich urzęda ziemskie i Dygnitarskie piastowali; Komitet pochodzenia z rodu szlacheckiego przyznawać jest mocen,” Rada Administracyina po rozpatrzeniu się w dawnych ustawach Polskich, że ówczasowo Urzęda Ziemskie i Dygnitarskie jedynie przez szlachtę sprawowanemi być mogły; na posiedzeniu swym z daty  $\frac{2}{14}$  Marca b. r. upoważniła Komitet wyż wymieniony, do przyznawania rodu szlacheckiego tym osobom, których przodkowie za dawnych Rządów Polskich Urzęda Ziemskie lub Dygnitarskie piastowali; po najściślejszym wszakże rozpoznawaniu składanych dowodów i przekonaniu się, nietylko co do legitymacyi istotnego pochodzenia od wskazanych przodków, ale nadto przez usprawiedliwienie dyplomátami lub Urzędowemi dowodami, iako ciż przodkowie Urzęda rzeczzone posiadali.

Dla wiadomości i ściśłego zastosowania się osób interes w tém mieć mogących,

Kommissya Woiewódzka powyższe rozporządzenie przez Dziennik Woiewódzki trzykrotnie ogłasza.

w Warszawie dnia  $\frac{16}{8}$  Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

Nro  $\frac{28988}{11755}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z daty  $\frac{25}{6}$  Marca r. b. Nro 27,370. w następstwie oraz obwieszczenia swego z dnia  $\frac{1}{7}$  Lutego t. r. Nro  $\frac{14453}{5716}$ . zawiadamia interessowaną publiczność: że Najiaśniejszy Pan rozporządzenie tymczasowe Rady Administracyiney, względem poboru zniżonoy opłaty celnéy od bydła rogatego i koni z zagranicy do Królestwa Polskiego wprowadzanych, na zasadzie dekretu z dnia  $\frac{22}{3}$  Marca 1832 r. postanowieniem z daty  $\frac{25}{9}$  Lutego r. b. na cały przeciąg roku 1835. zatwierdzić raczył.

w Warszawie dnia  $\frac{12}{4}$  Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

Nro  $\frac{2011}{1417}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Starozakonnego Szymśia Leybowicza Linka, o defraudacyą tytoniu zagranicznego obwinionego, który z mieysca zamieszkania zbiegłszy, z pobytu nateraz iest niewiadomy, z osoby i majątku śledzili, a wyśledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znajdujących się tegoż obwinionego funduszach, które zaraz winny bydź dostatecznie zabezpieczone, rzezonemu Kommissarzowi Obwodu udzieli. Kommissarz zaś Obwodu należność przypadającą w kwocie Zł: 39. z majątku poszukiwanego debenta zrealizować, lub w razie niemożności, osobę iego do Urzędu Skarbowego Kamieńczyk odstawić, a właściwą Władzę zawiadomić iest w obowiązku.

Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz nie złożył w ciągu dni 30 raportu, uważaném to będzie za niezneydowanie się poszukiwanego w obrębie ich Urzędowania; wraze przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzony debent w tym czasie przebywał w iakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$ <sup>5</sup>/<sub>7</sub> Marca 1835. r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO  $\frac{2}{2}$ <sup>1</sup><sub>1</sub><sup>19</sup><sub>7</sub><sup>6</sup> = WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA PRAWNA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Maryannę Bułaczyńską o defraudacyą okowity obwinioną, która z mieysca zamieszkania oddaliwszy się, z pobytu nateraz iest niewiadomą, z osoby i majątku śledzili, a wysłedzoną właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odstawili, lub też wiadomość o znaydujący się teyże obwinioney funduszach, które zaraz winny byđ dostatecznie zabezpieczone, rzeczonemu Kommissarzowi Obwodu udzielili. Kommissarz zaś Obwodu, należność przypadającą w kwocie Złt: 354. gr. 15. z majątku poszukiwaney debentki zrealizować, lub wraze niemożności, osobę iey do Urzędu Konsumpcyinego Miasta Warszawy i Pragi odstawić, a właściwą Władzę zawiadomić iest w obowiązku. Gdyby zaś któren Wóyt Gminy lub Burmistrz niezłożył w ciągu dni 30 raportu, uważaném to będzie za niezneydowanie się poszukiwaney w obrębie ich Urzędowania; wraze przeciwnym, to iest: za okazaniem się, iż śledzona debentka w tym czasie przebywała w iakim z owych mieysc, w ówczas Wóyt Gminy lub Burmistrz respective do odpowiedzialności pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$ <sup>5</sup>/<sub>7</sub> Marca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO  $\frac{24}{1}$ <sup>0</sup><sub>0</sub><sup>11</sup> — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Województwa Sandomierskiego z dnia  $\frac{1}{3}$

Marca r. b. Nro 64,791. zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby w swych obrębach ściśle śledzili funduszów JP. Benedykta Lukowskiego byłego posiadacza Wóytostwa Baranówek, któren zaległ w opłacie podatku ofiary pro 18<sup>27</sup>/<sub>27</sub>. w ilości ołp. 110. gr. 16. wysledzone zabezpieczyli, zawiadamiając o tém iednocześnie Kommissarza właściwego Obwodu. Po upływie dni 30 uważać będzie Kommissya Woiewódzka, iż fundusze wspomnionego Lukowskiego wysledzonemi nie są. Co iednak gdyby się późniéj przeciwnie okazało, Wóyt Gminy, Prezydent lub Burmistrz do surowéj odpowiedzialności i wynagrodzenia z swego majątku strat Skarbowi zrzadzonych, pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia <sup>5</sup>/<sub>17</sub> Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

**NRO <sup>31738</sup>/<sub>FFOI</sub>. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.**  
**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Podaię ninieyszym do wiadomości publiczney: iż realności i dochody po sprzedaży dóbr Rzządowych, Ekonomią Zdziechów dawniéj składające, przy Skarbie publicznym ieszcze pozostałe, iako to: 1. Robocizna we wsiach Chrosno i Sobień. 2. Osep z wsi Chrosno, Sobień i z Miasta Kaźmierza. 3. Daniny z tychże od dwóch wspomnionych wsi i miasta. 4. Propinaeya we wsiach Chrosno, Sobień, w Kolonii Krasno-dęby, w oddzielnych karczmach Osłoia i Wydniechów, między miastami Lutomiersk i Kaźmierz, tudzież w mieście Kaźmierzu znajdujące się, przez publiczną głośną licytacją według nowych przez Rząd przepisanych warunków, na lat 12ście, poczynając od dnia 1 Czerwca r. b. wydzierżawione będą. Za praetium fisci położona będzie dotychczasowa summa dzierżawna do Złp: 5733. gr. 19. wyraźnie Złotych polskich pięć tysięcy siedemset trzydzieści trzy groszy dziewiętnaście, zniżona przez potrącenie pewnych procentów: na utrzymanie budowli, na opłatę Wóyta Gminy i na nieszczęśliwe wypadki. Termin do licytacji na wydzierżawienie tychże realności, w Sali posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiéj w domu Nro 56<sup>2</sup>/<sub>2</sub>. przy ulicy Nalewki odbyć się mającéj, oznacza Kommissya Woiewódzka na dzień <sup>7</sup>/<sub>2</sub> Maia 1835 r. o godzinie 12 w południe. Wszystkich przeto chęć licyto-

wania mających, niniejszym wzywa, aby zaopatruwszy się w dowody kwalifikacyi postanowieniem ś. p. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisany, tudzież w gotowiznę wyrównywiącą w  $\frac{1}{2}$  części praetii fisci wyżey wymienionych realności, na tymże terminie stawili się. Chcący poinformować się wcześnię o nowych warunkach dzierżawy, o stosunkach realności i dochodów wspomnionych, o ilości procentów, iakie od dotychczasowey summy kontraktowey potrącone zostały, mogą każdego dnia wyiawszy święta od godziny 8 z rana do 4 z południa zgłaszać się do Sekcyi Ekonomiczney na drugiem piętrze w wspomnionym domu, gdzie wszelkie potrzebne objaśnienia bez zwłoki udzielone im będą. Dotychczasowy dzierżawca tych realności chcący przy dalszey dzierżawie pozostać, podobnie iak dzierżawcy, którzy wyszedłszy z dzierżawy z własney woli, a mają zamiar te dochody o których mowa dzierżawic, od składania dowodów kwalifikacyinych nie są wyłączeni, i po takowe zarówno iak każdy świeży konkurent do Kommissarza Obwodu w którym są zamieszkali, zgłosić się są obowiązani; w czem ażeby żadney niedoznawali trudności i zwłoki, Kommissya Woiewódzka wydała stosowne Kommissarzom Obwodowym polecenie. Niniejszym zaś wszystkich konkurentów do dzierżawy w mowie będąceny uprzedza, że nikt bez dowodu kwalifikacyi przypuszczonym nie będzie. Dzierżawcy zaś którzy z dzierżawy dóbr w innym Woiewództwie położonych wyszli, winni są nadto złożyć świadectwo Kommissyi, w któręy Wdztwie dobra dzierżawili, że z dzierżawy wyszli z własney woli a nie przez exmissyą.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{2}$  $\frac{6}{8}$  Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO  $\frac{1}{1}$  $\frac{1}{1}$  $\frac{1}{1}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu, że dzierżawca dochodów konsumpcyinych Miasta Warki Staroz: Maier Kaluszyner, w opłacie rat dzierżawnych okazał się nie regularnym, Kommissya Woiewódzka przeto w myśl §. 17. kontraktu dzierżawnego, dochody konsumpcyine Miasta Warki na risico nie wypłacaiącego dzierżawcy, przez publiczną licytacyę

wydzierżawić postanowiła. Jakoż zawiadamia niniejszym kogo to interessować może, że w Biórze iéy w domu Rządowym przy ulicy Nalewki pod Nro 56<sup>o</sup>. odbywać się będzie w dniu <sup>21 Maja</sup><sub>2 Czerwca</sub> r. b. o godzinie 10 z rana, publiczna licytacja na wydzierżawienie dochodów konsumpcyjnych Miasta Warki, poczynając od summy Złp: 24,390. lub iaką kto naywyższą za dochody rzeczzone zadeklaruié, a to wedle znanych i kilkakrotnie już ogłaszanych ogólnych warunków, które obok tego w każdym czasie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego przeyrzane i odczytane bydź mogą.

Każdy przeto mający chęć licytowania, zechce się w terminie powyżéy oznaczonym znajdować w Biórze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, zaopatrzony w wadium  $\frac{1}{8}$  części summy za praetium fisci ustanowionéy, wyrównywaiące.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{8}$  Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i następných, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną licytacyą, więcéy daiącemu, przybicie otrzymuiącemu, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca 1835 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1838 w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającéy, Dobra Ziemiéskie niżéy wyrażone, to iest:

- a, Dobra Kuźnice w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kutawskim położone, w d. 22 Maia r. b.
- b, Dobrą Bodzanówek w Powiecie Radzieiowskim i Obwodzie Kutawskim położone w dniu 22 Maia r. b.

- c*, Dobra Dobre w Powiecie Radzieiowskiem i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu 22 Maja r. b.
- d*, Dobra Kłonowo w Powiecie Radzieiowskiem i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu 23 Maja r. b.
- e*, Dobra Kamieniec w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w d. 23 Maja r. b.
- f*, Dobra Olganowo w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu 23 Maja r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi ninieyszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć navadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącej srebrnej co do dobr:

Ad <i>a</i> ,	Złp:	502.	gr.	6.
<i>b</i> ,	—	767.	gr.	8.
<i>c</i> ,	—	1514.	gr.	11.
<i>d</i> ,	—	796.	gr.	1.
<i>e</i> ,	—	626.	gr.	6.
<i>f</i> ,	—	712.	gr.	23.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowey aż do ukończenia dzierżawy pozostaną i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadney pretenzyi niebyło, na opłatę ostatney raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należney, przyjęte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie, vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a naydaley w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowey wniesć całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnej monecie co do dobr:

Ad <i>a</i> ,	Złp:	1228.	gr.	6.
<i>b</i> ,	—	1212.	gr.	8.
<i>c</i> ,	—	4017.	gr.	28.
<i>d</i> ,	—	1446.	gr.	19.
<i>e</i> ,	—	1650.	gr.	17.

f, Złp: 837 gr. 26.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych, Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowej przez ciąg dzierżawy, bez żadnej bonifikacyi żądania.

4. Dalej przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13 Grudnia i od 1go do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, a to co dóbr:

*a*, Złp: 1004. gr. 12. rocznie w dwóch ratach.

*b*, — 1534. gr. 16. ditto ditto

*c*, — 3028. gr. 2. ditto ditto

*d*, — 1592 gr. 2. ditto ditto

*e*, — 1252. gr. 12. ditto ditto

*f*, — 1425. gr. 16. ditto ditto

w gotowey srebrnej monecie, poddając się w razie uchybienia którejkolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego, tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgoła z jakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie, w jakim je odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyiney we wszystkich co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach decyzyom władz Towa: Kred: Ziems:

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szegółowej u ięć Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia 30 Marca  
11 Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz, Bielanowski.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 190.

# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>29 Kwietnia</sup><sub>1r Maja</sub> 1835 r.

NRO <sup>30408</sup><sub>3013</sub>. — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwanami Komissyów Woiewództw: Sandomierskiego, Płockiego, i Augustowskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych z różnych mieysc więźni, iako to:

Marcina Przychodzień vel Chodzeń, zbiegłego z aresztu Policyinego Miasta Radom, który w czasie prowadzonego z niego śledztwa zeznał, iż zbiegł z więzień Poprawczych Łukowskich, będącego rodem z Woiewództwa Podlaskiego, Obwodu Łukowskiego, mającego lat 20. wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czoła niskiego; ubranego w sukmanę burą, pisać i czytać nie umiejącego.

Franciszka Adalberta dwóch imion Wiśniewskiego. Stanisława Arczyńskiego. Karóla Sturcke, i Michała Grynez vel Gryming, zbiegłych przez wyłamanie gwałtowne muru, z aresztu Policyinego Miasta Płock.

Ficklista Łazarów, wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, włosów rudych, oczu burych, nosa ściągłego, rodem z wsi Budy, Gminy Seyny, Woiewództwa Augustowskiego. i

Wincentego Ralskiego, wzrostu średniego, twarzy ściągłéy, włosów ciemno-blond, oczu piwnych, nosa miernego, rodem z Miasta Wizayn, zbiegłych z pod straży z więzienia detencyinego miasta Seyn, Woiewództwa Augustowskiego.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wysłedenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiéy dostawiony, celem zarządzenia dalszego onego transportu.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-  
syć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne  
rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{27}$  Kwietnia 1855 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,  
*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

NRO  $\frac{26657}{2746}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutek Odezwy Kommissyi Województwa Płockiego, poleca Wóytom Gmin,  
Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle za-  
rządzili śledztwo, mieysca terażniejszego pobytu i zamieszkania, nieiakiego Kazi-  
mierza Wyżykowskiego, bylego Dozorecy Magazynu Nasielsk, w Województwie Płoc-  
kiem, który z czasu swegu Urzędowania po koniec roku 1811. rachunków dotąd  
nie złożył. —

Wrazie przeto wyśledzenia rzeczonego Kazimierza Wyżykowskiego, aby o ta-  
kowym natychmiast właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu donieśli, który  
następnie zmusić onegoż iest w obowiązku, do złożenia rachunków Kommissyi  
Województwa Płockiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-  
syć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne  
rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia  $\frac{1}{27}$  Kwietnia 1855r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

### O B W I E S Z C Z E N I A.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa  
Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność, iż w moc Art: 87. prawa Seymowego c Systemacie  
Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i nastę-

nych, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną licytacją więcéy dającemu, przybicie otrzymującemu, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 12 Czerwca roku 1835 do dnia i miesiąca tegoż roku 1838. w Bierce Dyrekcyi Szczegółowéy Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana, odbywać się mającý, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to jest:

- a, Dobra Sadtóg w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  Maia r. b.
- b, Dobra Dąbie, Dąbek z przyległościami w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  Maia r. b.
- c, Dobra Wilkowice w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  Maia r. b.
- d, Dobra Łochów w Powiecie Brzezińskim i Obwodzie Rawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  Maia r. b.
- e, Dobra Miechowice w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  Maia r. b.
- f, Dobra Kąty litt: A. i B. i Nowa wieś w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  Maia r. b. wypuszczone zostaną pod następującymi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącéy srebrnéy co do dóbr:

Ad a,	Złp:	589.
b,	—	1940. gr. 28.
c,	—	640. gr. 23.
d,	—	508. gr. 12.
e,	Złp:	641. gr. 21.
f,	—	384. gr. 12.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, iako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadnéy pretensyi

niebyło, na opłatę ostatniéj raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należnéj, przyjęte będą. Nientrzymującym się przy dzierżawie, wadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast, a naydalej w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowéj wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnéj monecie co do dóbr:

Ad a, Złp: 872. gr. 22.

b, — 4800. gr. 23.

c, — 1512. gr. 27.

d, — 672. gr. 28.

e, Złp: 1659. gr. 16.

f — 484. gr. 12.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wleczystych do gruntu przywiązanych Art. 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowéj przez ciąg dzierżawy, bez żadnéj bonifikacyi żądania.

4. Daléj przyimie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1 do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, ato co do dóbr:

Ad a, Złp: 1178.                      rocznie w dwóch ratach.

b, — 3881. gr. 6. ditto              ditto

c, — 1281. gr. 16. ditto              ditto

d, — 1016. gr. 24. ditto              ditto

e, Złp: 1283. gr. 12. rocznie w dwóch ratach

f, — 768. gr. 24. ditto              ditto

w gotowéj srebrnéj monecie, poddając się w razie uchybienia którójkolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze



złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgola z jakiegokolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie w jakim je odbiera.

7. Podda się egzekucyi Administracyiney we wszystkim, co się dotycze dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach decyzyom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szczegółowey u ięy Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia  $\frac{3}{5}$  Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.  
Pisarz, Bielanowski.

Przez śmierć Daniela Gawrońskiego w dniu 6 Kwietnia 1833 r. nastąpioną, otworzył się po nim spadek; do którego należy kapitał 20,000. Złp: na dobrach Osse w Powiecie Brzeskim Województwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. pod Nro 12 hypotekowany. Celem przepisania własności takowego, na kogo z prawa należy, wyznaczonym został termin na dzień 28 Lipca 1835 r. na który wzywa się wszystkich interessowanych, iżby naydaley w dniu tym stawili się w hypotecznęy Kancellaryi Województwa Mazowieckiego i prawa swoje w właściwéy xiędze wieczystéy obiwili.

A. William, Regent.

Do uregulowania Dóbr Dzierzbice w Powiecie Orłowskim leżących, po zmarłym dnia 16 Czerwca 1832 r. właścicielu Stefanie Jastrzębowski, wyznaczony iest termin na dzień 27 Lipca r. b. wzywa się zatem interessowanych, aby naydaley w tym dniu prawa swe do tego spadku w Kancellaryi hypotecznęy Województwa Mazowieckiego w xiędze wieczystéy właściwéy pod prekluzyą obiwili.

A. William, Regent.

Do uregulowania tytułu własności Dóbr Gieczno w Zgierskim i Łętków w Powiecie Łęczyckim położonych, do spadku po zmarłym dnia 12 Sierpnia r. z. Benedykie Hr. Gomolińskim należących, wyznaczonym iest termin na dzień 29

Lipca 1835 r. wzywa się więc interessowanych, iżby naydaley w tym dniu w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w xięgach wieczystych właściwych, prawa swe do tego spadku pod prekluzją obiawili.

A. William, Regent.

Do przepisania w hipotece własności Possessyi Nro 3116. litt: A. B. w Warszawie położonój, po zmarłym w dniu 16 Kwietnia 1833 r. Ferdynandzie Weichert pozostalój, wyznaczonym iest termin na dzień 30 Lipca r. b. wzywa się zatém interessowanych, iżby naydaley w tym dniu swoje prawa do tego spadku w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w xiędze wieczystej właściwój pod prekluzją obiawili.

A. William, Regent.

Po zmarłym dnia 9 Czerwca 1832 r. Antonim Kurządkowskim, wyznaczony iest na dzień 28 Lipca r. b. 1835 termin do przepisania własności pozostalogo kapitału 3,500. Złp: na possessyi Nro 2439. Nro 5. w Warszawie hypotekowanego; wzywa więc interessowanych, iżby naydaley w tym dniu w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w xiędze wieczystej właściwój, swe prawa do tego spadku pod prekluzją obiawili.

A. William, Regent.

Wiadomo się czyni, iż na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem  $\frac{1}{8}$  Kwietnia r. b. zapadłego i wskutek zaniesionego przez Wgo Andrzeia Potapenko żądania do protokołu z dnia <sup>19 Kwietnia</sup> <sub>1 Maja</sub> r. b. Dobra Stoiadła z przyległościami Gamratka i Choszczówka, w Powiecie Siennickim Woiewództwie Mazowieckim położone, do nieletniój Antoniny Dembowskiej, iako beneficjalnej Successorki Jana Dembowskiego prawem własności należące, w dniu <sup>21 Maja</sup> <sub>2 Czerwca</sub> r. b. 1835 o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w Pałacu pod Nro 549. exystuiącój, przed podpisaniem Regentem iako wyrokiem wyżej z daty powołanym Delegowanym, wypuszczone będą przez publiczną Licytacją w trzech letnią dzierżawę poczynaiącą się



z dniem Sgo Jana Chrzciciela r. b. Warunki dzierżawy u tegoż Regenta w każdym czasie przeyrzane być mogą.

w Warszawie dnia <sup>19</sup> Kwietnia  
<sub>1</sub> Maja 1835 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

*Komornik Sądowy Powiatu Zgierskiego.*

Zawiadamia szanowną publiczność: iż dobra Ziemskie Przanowice a raczcy sześć części takowych litt: A. B. C. D. E. i F. hypoteką pruską oznaczone, wraz z przyległościami kolonii Gay, Budy Przanowskie i dezertą Mruzek w Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  Maja b. r. 1835. o godzinie 10 z rana, przed Grzegorzem Trzecińskim Regentem Powiatu Brzezińskiego w mieście Strykowie Kancellaryą swą mającym, drogą publiczną Sądowy licytacyi, pod warunkami iakie każdy pretendent w Biórze przerzeczonego Regenta w czasie na złożenie oznaczonym przeyrzec może, w trzechletnią dzierżawę poczynając od Sgo Jana roku bieżącego 1835. wydzierżawione zostaną. Cena roczney dzierżawy wynosi Złp: 1,500. —

Zgierz dnia  $\frac{1}{2}$  Marca 1835 r.

Antoni Heimbruch.

Zawiadamiam interessowaną publiczność: iż w dniu  $\frac{1}{2}$  Maja 1835 r. o godzinie 11 rano, na gruncie domu Nro 3071. litt: B. za rogatkami Jerozolimskiem, odbędzie się publiczna Licytacya przed podpisanym Komornikiem, na wydzierżawienie nieruchomości powyższey czyli karczmy z zaiazdem, mieszkaniem i ogrodem na lat trzy która to dzierżawa rozpoczynać się będzie od 1 Lipca r. b. a kończyć się będzie w tymże dniu 1838 r. Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć Vadium Złp: 200. Licytacya zacznie się od summy Złp: 500. rocznie z góry opłacać się winnych. O innych warunkach przekonać się można w Kancellaryi podpisanego Komornika w Rynku Starego miasta Nro 49.

w Warszawie dnia <sup>19</sup> Kwietnia  
<sub>1</sub> Maja 1835 r.

Edward Maryewski, Komor:

Zawiadaniam interessowaną publiczność, iż w dniu  $\frac{1}{22}$  Czerwca r. b. o godzinie 11 z rana, w mieście Radzyminie, przed Regentem Powiatu Stanisławowskiego Janem Sobiewskim, odbędzie się publiczna Licytacja wydzierżawienia Dóbr Wola Rasztowska z przyległościami w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim Województwie Mazowieckim położonych, na lat trzy, która to dzierżawa rozpoczynać się w d. 24 Czerwca b. r. a kończy się w tymże dniu 1838 r. Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć Złp: 2,000. iako Vadium. Licytacja zacznie się od summy Złp: 6,000. O innych warunkach przekonać się można u Regenta Jana Sobiewskiego w Radzyminie. w Warszawie dnia <sup>22</sup> Kwietnia <sub>4</sub> Maja 1835 r.

Edward Maryewski, Komor: Tryb: Cyw: W. M.

Podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 4 Czerwca r. b. z rana o godzinie 10 w Kutnie przed Olszowskim Regentem w Kancellaryi tegoż, przychody z wsi Woli Prosperowey zwaney, w Powiecie Orłowskim, Województwie Mazowieckim położoney, od Kutna mila jedna, od Zychlina mila jedna, od Piątku mil trzy odlegley, w trzechletnią dzierżawę od Sgo Jana Chrzyciela r. b. zaczynając, wypuszczone będą. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp: 800. rocznie ustanowioney. Warunki licytacji w Kancellaryi rzeczonoego Regenta każdego czasu przeyrzane być mogą.

Kutno dnia  $\frac{14}{26}$  Marca 1835 r.

Jan Krzyżewski, Komor: Sąd:

Podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 1 Czerwca r. b. z rana o godzinie 10 w Kutnie przed Olszowskim Regentem w Kancellaryi tegoż, przychody z dóbr Jagniatki zwanych, z przyległościami, w Powiecie Orłowskim, Województwie Mazowieckim położonych, od Kutna mil dwie, od Piątku mila jedna, od Zychlina mila jedna i od Łęczycy mil 3 odległych, w trzechletnią dzierżawę od Sgo Jana Chrzyciela r. b. zaczynając, wypuszczone będą. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp: 3000. na lat trzy ustanowioney. Warunki licytacji w Kancellaryi rzeczonoego Regenta, każdego czasu przeyrzane być mogą.

Kutno dnia 27 Stycznia 1835 r.

Jan Krzyżewski, Komor: Sąd:

**DODATEK DRU-**



DODATEK DRUGI DO NUMERU 190.  
DZIENNIK A URZĘDOWEGO.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>29</sup> Kwietnia  
<sub>11</sub> Maja 1835 r.

O B W I E S Z C Z E N I A.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa  
Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i następnych, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną licytacyą, więcéy dającemu, przybicie otrzymującemu, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca 1835 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1838. w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy Województwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającý, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to iest:

- a, Dobra Jarantowice w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{3}{15}$  Czerwca r. b.
- b, Dobra Łąki Markowe w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{3}{15}$  Czerwca r. b.
- c, Dobra Ciechomice w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu  $\frac{3}{15}$  Czerwca r. b.
- d, Dobra Byki w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu  $\frac{3}{15}$  Czerwca r. b.
- e, Dobra Chrośle w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu  $\frac{3}{15}$  Czerwca r. b.
- f, Dobra Stoiadło w Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim położone, w dniu  $\frac{3}{15}$  Czerwca r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi niniejszemi warunkami:



1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć navadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącej srebrnej co do dóbr:

Ad a,	Złp:	1484.	gr.	16.
b,	—	248.	gr.	—
c,	—	954.	gr.	24.
d,	—	2653.	gr.	23.
e,	—	1881.	gr.	22.
f,	—	2047.	gr.	13.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowój aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadnej pretensyi niebyło, na opłatę ostatniej raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu z ostatniego roku dzierżawnego należnej, przyjęte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie, vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast a najdalej w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowój wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnej monecie co do dóbr:

Ad a,	Złp:	3191.	gr.	—
b,	—	300	gr.	23.
c,	—	1156	gr.	—
d,	—	5694	gr.	3.
e,	—	4111.	gr.	2.
f,	—	2048.	gr.	8.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych, Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818 wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, Kontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowej przez ciąg dzierżawy, bez żadnej bonifikacyi żądania.



4. Daléy przyimie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13 Grudnia i od 1go do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, a to co dóbr:

Ad a,	Złp:	2969. gr.	2. rocznie w dwóch ratach.	
b,	—	496. gr.	— ditto	ditto
c,	—	1909. gr.	18. ditto	ditto
d,	—	5307. gr.	16. ditto	ditto
e,	—	3763. gr.	14. ditto	ditto
f,	—	4094. gr.	26. ditto	ditto

wgotowéy srebrnéy monecie, poddając się wraźie uchybienia któręykolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego, tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. § 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgoła z iakiego kolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie, w iakim ie odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyinéy we wszystkim co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach, decyzyom władz Towa: Kred: Ziemsk:

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedzić się może w Biórze Dyrekcyi Szegółowéy u iéy Pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia  $\frac{10}{2}$  Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Lubiński.

Pisarz, Bielanowski.

*Dyrekcyja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego  
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawładania publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o systemacie kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i następnych, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną licytację więcey dającemu przybicie otrzymującemu w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca r. 1835. do dnia i miesiąca tegoż 1838. roku, w Biórze Dyrekcyi Szegóło-

łowéy Województwa Mazowieckiego w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającý, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to jest:

- a, Dobra Nagórki w Powiecie Radzieiowskiem i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  7 Maia r. b.
- b, Dobra Zelazna i Wysoka Wola w Powiecie Rawskim i Obwodzie Rawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  9 Maia r. b.
- c, Dobra Długie i Lisowice w Powiecie Brzezińskim i Obwodzie Rawskim położone, w dniu  $\frac{1}{2}$  9 Maia r. b.
- d, Dobra Zagorzyce w Powiecie Radzieiowskiem i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{3}$  8 Maia r. b.
- e, Dobra Szmulsk w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{3}$  8 Maia r. b.
- f, Dobra Latków w Powiecie Radzieiowskiem i Obwodzie Kujawskim położone, w dniu  $\frac{1}{3}$  8 Maia r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na wadium do otrzymania warunków licytacyjnych w monecie brzęczącéy srebrnéy co do dóbr:

Ad a,	Złp:	727.	gr.	15.
b,	—	3256.	gr.	27.
c,	—	1621.	gr.	9.
d,	—	5877.	gr.	16.
e,	—	1395.	gr.	—
f,	—	1320.	gr.	8.

Króre to wadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadnéy pretensyi niebyło, na opłatę ostatniéy raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należnéy, przyjęte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie wadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia natychmiast a naydaléy w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowéy wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnéy monecie co do dóbr:

Ad *a*, Złp: 1651. gr. 16.

*b*, — 3500. gr. —

*c*, — 1778 gr. 4.

*d*, — 6285. gr. 6.

*e*, — 1814. gr. 18.

*f*, — 1504. gr. 20.

pod rygorem nieoddania wprzód w posesyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmie na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, kontyngensu liwerunkowego, podymnego dworskiego, szarwarkowego, oraz składki ogniowéy, przez ciąg dzierżawy, bez żadnéy bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyjmie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1 do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu należnych od zaciągniętych pożyczek, a to co do dóbr:

Ad *a*, Złp: 1455 gr. — rocznie w dwóch ratach.

*b*, — 6513. gr. 24. ditto ditto

*c*, — 3242. gr. 18. ditto ditto

*d*, — 11755. gr. 2. ditto ditto

*e*, — 2790. gr. — ditto ditto

*f*, — 1640. gr. 16. ditto ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddając się w razie uchybienia któreykolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgola z iakiego kolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy, w takim stanie w iakim je odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyinéy we wszystkich co się dotycze dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach decyzyom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach każdy mający chęć licytacyi, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy u iéy pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia  $\frac{2}{21}$  Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński,  
Pisarz, Bielanowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego  
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. § 110. i następnych, z powodu zaległości raty Czerwcowéy i Grudniowéy 1834 r. przez publiczną Licytację więcéy dającymu, przybicie otrzymującymu, w trzechletnią Dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca 1835 r. do dnia 1 Mca tegoż 1838 r. w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającéy, Dobra Ziemskie niżej wyrażone, to jest:

- a, Dobra Unisławice w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu  $\frac{4}{6}$  Czerwca r. b.
- b, Dobra Dąbrówka Połajewska w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kuiawskim położone, w dniu  $\frac{4}{6}$  Czerwca r. b.
- c, Dobra Zakrzewo w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kniawskim położone, w dniu  $\frac{4}{6}$  Czerwca r. b.
- d, Dobra Chocenek w Powiecie Kowalskim i Obwodzie Kniawskim położone, w dniu  $\frac{5}{7}$  Czerwca r. b.
- e, Dobra Opielanka w Powiecie Kowalskim, Obwodzie Kuiawskim położone, w d.  $\frac{5}{7}$  Czerwca r. b.
- f, Dobra Trembki w Powiecie Gostyńskim i Obwodzie Gostyńskim położone, w dniu  $\frac{5}{7}$  Czerwca r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyjnych w monecie brzączącej srebrnej co do dóbr.

Ad a,	Złp:	582.	gr.	24.
b,	—	316.	gr.	6.
c,	—	1484.	gr.	12.
d,	—	316.	gr.	6.
e,	—	455.	gr.	21.
f,	—	5421.	gr.	1.

Które to Vadia od utrzymujących się przy Dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków Kontraktu w Depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowey aż do ukończenia Dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do Dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadney pretensyi niebyło, na opłatę ostatniy raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należney, przyięte będą. Nientrzymującym się przy dzierżawie vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus Licytant po otrzymaniu przybicia natychmiast a naydalej w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi szczególowey wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrney monecie co do dóbr.

Ad a,	Złp:	868.	gr.	18.
b,	—	454.	gr.	13.
c,	—	1726.	gr.	17.
d,	—	489.	gr.	9.
e,	—	886.	gr.	13.
f,	—	5813.	gr.	9.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Offiary 24 grosza, kontyngensu li werunkowego, podymnego dworskiego, szarwarkowego, oraz składki ogniowey przez ciąg dzierżawy, bez żadney bonifikacyi żądania.

4. Dalej przyimie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1go do 13go Czerwca każdego roku opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągnionych pożyczek a to co do dóbr:

Ad a, Złp: 1165. gr. 18. rocznie w dwóch ratach.

b, — 632. gr. 12. ditto ditto

c, — 2968. gr. 24. ditto ditto

d, — 632. gr. 12. ditto ditto

e, — 911. gr. 12. ditto ditto

f, — 10842. gr. 2. ditto ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddając się w razie uchybienia którykolwiek raty, rygorowi Prawa Seymowego, tudzież Instrukcy z dnia 14 Marca 1826 r. § 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgćła z iakiego-kolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy w takim stanie w jakim je odbiera. —

7. Podda się Exekucyi Administracyinéy we wszystkim co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach Decyzjom Władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacji dowiedzić się może w Biórze Dyrekcyi szczegółowéy u iéy pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia  $\frac{17}{29}$  Kwietnia 1835 r.

Prezes, P. Łubiński.

Pisarz, Bielanowski.

Po Maryannie z Płońskich Skrutkowskiéy, współwłaścicielce nieruchomości w Warszawie Nro 2443. położonéy, w dniu 28 Października 1825 r. zmarléy, otworzył się spadek; celem uregulowania tytułu téy własności, termin na dzień 4 Sierpnia 1835 r. w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego wyznacza się.

w Warszawie dnia 24 Stycznia 1835 r.

Xawery Gross, R. K. Z. W. M.

DODATEK TRZE-



DODATEK TRZECI DO NUMERU 190.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia <sup>29</sup> Kwietnia <sup>11</sup> Maja 1835 roku.

Nro  $\frac{22104}{3688}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dla wiadomości Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, komunikując Listę Imienną Officerów byłego Woyska Polskiego, ogłoszonych za wygnańców, którzy schronili się do Austrii, a ztamtąd udali się do innych krajów, i w dozwolonym terminie z Amnestyi nie korzystali, Kommissya Wóiewódzka poleca im, aby natychmiast z iak największą skrupulatnością dopełnili śledztwo wszelkich funduszów należących do pomienionych wygnańców, i w każdym razie o skutku niezawodnie w ciągu dni 14 właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu Rapport złożyli.

w Warszawie dnia  $\frac{4}{16}$  Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

*Lista Imienna Officerów byłego Woyska Polskiego, ogłoszonych za wygnańców, którzy się schronili byli do Austrii i ztamtąd udali się do innych krajów; z tych niektórzy prosili o amnestyę po terminie Najwyżej ustanowionym, większa zaś część wcale o przebaczenie nie prosiła.*

*dnia 3 Grudnia 1834 roku.*

- 1 Adamowicz Jan, rodem z Godojewiawy, Królest: Pols: w czasie rewolucyi b. Kapitan 5 pułku liniowego.
- 2 Adamowicz Kazimierz, rodem z Włocławka, K. P. w czasie rewol: b. Por: 3 p. Str:
- 3 Alexandrowicz Józef, rodem z Podole K. P. w czasie rewolucyi b. Por. wolnych Strz:
- 4 Alexandrowicz Stefan, rodem z wsi Złanowice, Gub. Wołyńsk: w cz.r. b. żoł. 6 p. p.
- 5 Alfons Władysław czyli raczej Włodzimierz, rodem z Warszawy, Król: Pols: przed rewolucyą b. Konduktor z Kwaternistrzostwa, w czasie re. b. Podpo. z p. 20 lini:

- 6 Alciato Jan, rodem Warsz: Woi: Maz: w czasie rewolucyi b. Por. 1 pułku Ułan.
- 7 Ancillon Alexander rodem z Francyi Miasta Wic, Lekarz. Austr: wcz. r. Sztabs-lekarz.
- 8 Antes Alexy, z Frankf: nad M. z Niemiec, dymis: Of. Austr: w cz. rew. Podpo. 3 p. l.
- 9 Ancykowski Kazimierz, rodem z w. Wilkowizna, W. Kal. Podof. p. Strz. J. C. M. a w czasie rewolucyi Porucznik z pułku 14 piechoty.
- 10 Arndt Karól rodem z Okuniowa W. M. Podof. 1 rot. lek. Art. p. a w r. Podpor. An.
- 11 Arnold Pjus, rodem z Grodiska, W. X. Poznańsk: w czasie r. Podpo. Strzel. piech.
- 12 Artecki Kajetan, rodem z m. Piszczac, W. P. Muzy. 2 p. Str. a w r. Podpo. 21 p. p.
- 13 Bagiński Telesfor, rodem z M. Vau, z Francyi, w czasie rewol. Kap. 22 puł. piech.
- 14 Balewicz Józef, czyli raczény Basiewicz, rodem z wsi Rozwady, W. K., Felczar z pułku 1 Ułanów J. C. M. Xcia Oranii, a w cz. rewol. Porucznik 1 pułku Ułanów.
- 15 Baliński Ludwik, rodem z Warszawy, W. M. Podof. z puł. 1 Grenadyer. Gwardyi a w czasie rewolucyi Podpor. 16 pułku liniowego.
- 16 Baranowski Józef, rodem z Wilkobola W. Aug., Wachmistrz 3 pułku Ułanów, a w czasie rewolucyi Podporucznik 5 pułku Ułanów.
- 17 Barendt (czyli raczény Parentt) Ludwik, rodem z m. Dewers, z Francyi, Doktor, a w czasie rewolucyi Sztabs-Lekarz 3 p. Uł.
- 18 Bartkowski Jan, rodem z Prusinowa K. P. w czasie rew. Podpor. Legii Litewskiéy.
- 19 Bartmański Tomasz, rodem z Wars: W. M., Porucz. 2 Bater. komp. a w czasie rewolucyi b. Kapitan Artyl.
- 20 Baruczyński Seweryn, rodem z Bürde, K. P., w czasie rewol. Lekarz 2 p. Krakus.
- 21 Barcikowski Antoni, rodem z wsi Drozencin, W. Płoc., Obywatel, w r. Kap. 17 p. p.
- 22 Barcikowski Michał, rodem z Kezowa, W. X. Poznań., w cz. r. Podpor. 17 p. piech.
- 23 Bacm Jan, rodem z Warsz. W. M., w czasie rewol. Podpor. 4 pułku Ułanów.
- 24 Baczewski Krysztof, w czasie rewolucyi b. Żołnierz.
- 25 Baczyński Adalbert, rodem z Andriuse Gub. Wołyńs:, Inspektor Szpitali dymis: r. 1817 z 3 p. Strz. kon:, a w czasie rewol. Podof. 3 p. Strz: kon.
- 26 Bezler Kazimierz, rodem z Trzemiesna W. X. Poz. w cz. r. Podpor. 11 puł. piech.
- 27 Belecki Józef, czyli raczény Bielawski, rodem z m. Mauszyn, W. Podlas:, Podof. Batalionu Saperów, a w czasie rewol. o. Podpor. 22 p. p.
- 28 Bellanżer Edward, rodem z Longwa, z Francyi, Doktor, a w r. Sztabs-Lek. 9 p. Uł.
- 29 Belleman Jan, rodem z Arnoa, z Francyi, w czasie rewolucyi Kapitan Sztabu Głów.

- 30 Bennis Edward, rodem z Warsz. W. M., Urzędnik Mennicy, a wr. Podpo. 3 p. Str.
- 31 Bętkowski Józef, czyli raczý Bondkowski, rodem z wsi Maiewo, W. Sand. Podpo. 1 puł. Strzel. J. C. M., a w czasie rewol. b. Kapitan 16 pułku liniowego.
- 32 Bergowicz Józef, czyli raczý Berkowicz, rodem z Francyi M. Paryża, Dymis. Kap. a w czasie rewolucyi b. Maior Legii Litewskiéy.
- 33 Bergowicz Leon, rodem z Francyi M. Paryża, w czasie rewol. b. Maior Legii Lite.
- 34 Berent Ludwik, rodem z Warsz. W. M., Urzędnik Cywilny, a wr. Podpo. 1 i p. Strz.
- 35 Bertoldi Karól, rodem z Warsz. K. P., w czasie rewol. Podpor. z p. Strzel. kon.
- 36 Berut Jan, rodem z Francyi M. Mesiére, w czasie rewol. b. Podpor. z p. Strzelców.
- 37 Betko Jan, rodem z wsi Dołgopaty Gub: Mińskiéy, Podp. 4 p. Ułan., zostawał przy Jenerale Roźnieckim, a w czasie rewolucyi b. Major 5 pułku Ułanów.
- 38 Bieszczynski Józef, rodem z Kalisza W. K., w czasie rewol. b. Podpo. 4 p. piech.
- 39 Bidłowski Jan, rodem z Wołyńia, w czasie rewol. Por. kon. Wołyńs.
- 40 Bilewicz Franciszek, rodem z Siennicy Gub: Grodzi. Dymis: Por. 3 p. Strzelców, a w czasie rewolucyi b. Maior 25 p. p.
- 41 Bisinger Franciszek, rodem z Ratenburga Król. Wirtemb., Doktor Medycyny, w cz. rewol. Sztabs. Lekarz 6 pułku piechoty.
- 42 Bitner Rudolf, rodem z Warsz. W. M., Podof. Batal. Sap. a w r. b. Podpor. 15 p. p.
- 43 Bitterlich Mikołaj, rodem z Warsz. W. M., w czasie rewol. Podp. 20 puł. piechoty.
- 44 Biaczyński Albert, czyli Bieczynski, rodem z Lenkowic W. M., Podof. z p. li wr. ditto
- 45 Blaszard August, rodem z Francyi M. Rena, w czasie rewol. Por. 1 p. l. przykomme.
- 46 Blasiewicz Agafon, rodem z Lopoty Król. P., w czasie rewol. Por. 1 puł. Ułanów.
- 47 Błaczewski Józef, rodem z w. Myszachnice Galicyi Austryackiéy, Podpo. z p. Uł. a w czasie rewolucyi Kapitan z puł. Ułanów.
- 48 Bledowski Ferdynand, czyli Fryderyk, rodem z Warszawy W. M., Podof. 4 klas. 1 Bater. lek. kon. Arttyl: a w r. Por. Legii Litew.
- 49 Bleczyński Teofil, rodem z w. Cyszów W. K., Podof. z 5 p. J. C. M. Cesarzewicza a w czasie rewol. Podpor. 22 puł. piechoty.
- 50 Błociszewski Stanisław, rodem z Rogowa W. Kalis., Obywatel, w r. Por. z p. Uł.
- 51 Blumenhof Józef, rodem z Pruss W. Gdyne, Podpor. od Wet., w r. Por. 3 p. Ułan.
- 52 Bniński Adolf, rodem z Bezdrowa W. X. Poz., Obywatel, wr. Podpo. z p. St. kon.
- 53 Bobrowski Ignacy, rodem z Grobowa K. P., w czasie rewolucyi b. Podpor. 6 p. l.

- 54 Bobrowski Ignacy, rodem z Kalisza K. P. w czasie rewolucyi b. Podpor. Partyz. a.
- 55 Bohdanowicz Wincenty, rodem z Warsz. W. M., Urzędnik Kommissyi Wództwa Maz. w czasie rewolucyi Podpor. puł: Augustowskiego.
- 56 Bohdanowicz Józef, czyli raczcy Jan, rodem z Warsz. K. P. w rew. b. Por. kon. Woł.
- 57 Bohdański Kaietan, rodem z wsi Dobrzyce, W. Kalis. dymis: Podof. 2 p. Strzelców. w rew: Porucz: 8 pułku Strzelców.
- 58 Bogusławski Marcin, rodem z Poniemonie Gub: Podols., w re. b. Podpo. 2 p. Str.
- 59 Bonaczyński Albert: rodem z Gzichowa K. P., w czasie rewol. b. Podpor. 6 p. Str.
- 60 Borakowski Antoni, lub Gaiewski Albert, rodem z wsi Tereski, Gub. Wolyński: Podof. 3 klasy kon: Artyl: Gwar., w czasie rewolucyi Podpor. Artyl.
- 61 Borzęcki Jan, rodem z w. Orłowa, W. Lubel. Podof. 4 p. Str., w re. Podpor. 10 puł.
- 62 Borykowski Hieronim, rodem z Boinki K. P. w czasie rewol. b. Rotm. Legii Woł.
- 63 Borkacki Jakób, rodem z Jachonia K. P., w czasie rewolucyi b. Podpor. 1 puł. pie.
- 64 Borkowski Walenty. rodem z w. Sosnowice, Woj. Płock. Podof. 3 p. Str., w czasie rewolucyi b. Podpor. 17 puł. liniowego.
- 65 Borkowski Jerzy, rodem z Roszczyck K. P., Ksiądz, w r. Kapelan Legii Litow.-W.
- 66 Borowicz Julian, rodem z Warsz. W. M., w czasie rewoluc: b. Podpo. 1 p. Mazur.
- 67 Borowski Wincenty, rodem z wsi Borówka K. P., w czasie rew. Podpor. 1 p. Uła.
- 68 Borowski Józef, rodem z wsi Kiełżyce Kr. P., w czasie rew. Podpor. 1 p. Ułanów
- 69 Boiewik Samuel (czyli Poiewik), rodem z wsi Załobice Woi. Maz., Wachmistrz 2. pułku Ułanów, w czasie rewol. Podpor. 2 p. Ułanów.
- 70 Boczykowski Albert (czyli Borzychowski), rodem z Galicyi wsi Jakubowice, żoł. z 5 puł. lin., w czasie rewol. Podpor. 5 p. p.
- 71 Boczkowski Ignacy, rodem z m. Terespolu W. Podl. Podof. 2 p. Uł. w r. Podp. 2 p. U.
- 72 Boiankiewicz Józef, rodem z Sielenicy Kr. Pols., w czasie rewol. Podpor. 8 p. Uł.
- 73 Boianowski Hipolit, rodem z m. Płocka W. P. Chorąży 22 p. piechoty.
- 74 Brandel Stanisław. rodem z Warsz. W. M., Podof. 5 p. lini., w re. Podpor. 1 p. pie.
- 75 Braunek Floryan, rodem z wsi Grudna W. X. Poz., dymis. Porucz. Pruskiego puł. Gwar. Ułanów, w czasie rewol. Major 1 p. Kawaleryi Podlaskihey.
- 76 Brzedziecki Władysław, rodem z Warsz. W. M. w czasie rewol. Podp. 8 p. Strzel.
- 77 Brzewowski Ignacy, rodem z wsi Kopce, Aka.lemik, w czasie rewol. Podpor. 20 p. l.
- 78 Brzeczyński Leon, rodem z wsi Bronów. W. Kal. Podp. przy Korpusie Kadetów w Kaliszu, w czasie rewol. b. Kapit. 14 p. liniow.

- 79 Bryzenmeister August, rodem z Łowicza W. M., Podof. puł. i piech. J. C. M. W.  
Xcia Michała w czasie rewolucyi b. Podpor. i p. liniow.
- 80 Breański Maxymilian, rodem z m. Stare-miasto, w czasie rewoluc. Podpor. 6 p. lin.
- 81 Breański Faustyn, rodem z wsi Gacz W. X. Poz., Podp. 5 p. l., w czasie rewol. Kap.  
i Adjutant Dowódcy 2go, Brygady i Dywizyi.
- 82 Broniewicz Władysław, rodem z Kobryń K. P. w czasie rewol. b. Porucz. 2 p. Uł.
- 83 Brudczewski Leopold, rodem z Zwierchowiska W. X. Poz. w re. Porucz: Kalis. p. Uł.
- 84 Bryliński Teodor, rodem z wsi Muko K. P., w czasie rewol: b. Podpor. 1. p. Mazur.
- 85 Bujno Michał, rodem z wsi Podola Kr. P., w czasie rewol. Podpor. Legii Litewsk:
- 86 Bukaj Romuald, rodem z wsi Missie Gub: Wileńs., Podchorąży 3 p. Ulan: w czasie  
rewol. Podpor. Legii kon: Litewsko-Wołyńskię.
- 87 Butkiewicz Wince. rodem z w. Oszenki Kr. P. w cz. rew. Por. 11 p. Strzelców.
- 88 Buczacki Albert, rodem z Małoczewiczów Kr. P., w czasie rewol. Por. 7 p. Ulanów.
- 89 Bychowski Antoni, rodem z Lublina, W. Lubel. w czasie rewol. Porucz: 6 puł. Str.
- 90 Bychowski Konstanty, rodem z Sandomierza W. S. w cz. r. Podpo. kon: Wołyńs.
- 91 Wawroński Tomasz, rodem z Warszawy W. M. w czasie r. Podpor. 5 Bryga: Artyl.
- 92 Walewski Michał, rodem z Warsz: W. M., w czasie rewol. Podpor. Legii Litewsk.
- 93 Walewski Felix, rodem z wsi Dąbrowa, Kr. P., b. starszy Adjutant Woysk Xtwa  
Warsz., w czasie rewol. b. Maior puł. Kawaleryi Kaliskię.
- 94 Wędrzychowski Leon, rodem z Szenica, Akademik, w czasie. rewol. Kap. 11 p. p.
- 95 Wels Wolfgang, rodem z m. Halstein Kr. Bawars., Doktor Medycyny, Lekarz przy  
puł. Strzel. Sandomierskich.
- 96 Wierzbicki Józef, rodem z W. Płoc. Pisarz 5 p. l., w cz. rewol. Podpor. 5. p. p.
- 97 Wereszczyński Adolf. rodem z Żytomierza Gub. Woł., w cz. r. Podpor. 1. p. Uła.
- 98 Wereszczyński Maurycy, rodem z w. Wereszczyna Król. P. w cz. r. Kap. 4 p. Uła.
- 99 Werner Jan, rodem z Tykocina W. Aug., b. żoł. 8 p. l. w cz. r. Podpo. 2 p. St. kon.
- 100 Wern Józef, rodem z Szczuczyna W. Aug., żoł. 3. p. Uł. wcza. rew. Podpo. 3 p. Uł.
- 101 Wesolowski Roman, rodem z Jędrzeiewa, W. Krak. Kadet z korp. Kadetów w Ka-  
liszu, w czasie rewolucyi b. Podpor. 14 p. l.
- 102 Weserski Albin, rodem z Poznania W. X. P., w czasie r. Podp. Kawaler. Poznask.
- 103 Weserski Mikołaj, rodem z Poznania W. X. P. w cz. rewol. Podpo. Kawal. Kalis.
- 104 Wierzbicki Antoni, rodem z w. Niedźwiady W. X. P. Podof. 1 p. Str. J. C. M., w  
czasie rewolucyi b. Porucz. 20 puł. liniowego.

- 105 Wieczkowski Jan, rodem z w. Szanice Galic: Austr. dymis. Podpo: Gward. Grenad. Polsk.; w czasie rewol. Porucz: 20 puł. lin:
- 106 Wilczyński Jan, rodem z m. Lipna W. Pl. Podpor. 3 komp: lekkiy Artyl: w czasie rewol: Porucz: 3 komp: Artyl: rezerwowey.
- 107 Wilczyński Józef, rodem z w. Stręgoborzyce W. Krak.; Podof. 8 puł. liniowego: w czasie rewol: Podpor. 20 puł. piechoty.
- 108 Wilczyński Marcelli, rodem z Warsz. W. Maz. w czasie rewol: Podpor: 1 p. Mazur.
- 109 Winnicki Emil, rodem z Supraśl Obw: Białostoc: w czasie rewol. Podpo. Krak. Lu.
- 110 Winter Antoni, rodem z Krakowa, w czasie rewol. Podpor. Strz. Sand. i Krakow.
- 111 Wiskiewicz Karól, redem z w. Willana W. M., Por. 3 p. J. C. M. W. Xcia Konstantego, w czasie rewolucyi Kap. 3 p. Szerców.
- 112 Wiśniewski Adam, z Metz Lotaryngii, w czasie rewolucyi Porucz. Krakusów.
- 113 Wiśniewski Antoni, rodem z Żytamont Gub: Podol. w cz. r. Podpor. 16 p. piech.
- 114 Wiśniewski Jan, rodem z Krasewiec Kr. P., w czasie rewolucyi Por. 13 p. piechoty.
- 115 Wiśniewski Tomasz, rodem z Tomaszpoła Gub: Podol.; w cz. r. Podpo: kon: Litew:
- 116 Wiśniowski Andrżey, rodem z m. Lwowa Galicyi Austr: b. Podpor. 4 p. Strzelc: w czasie rewol. Kapitan Strzelc. Sandom.
- 117 Witkowski Jan, rodem z w. Steda W. X. P., Podof. 5 p. l., w cz. r. Podpor. 5 p. p.
- 118 Wittorski Michał, rodem z w. Wowlówka z Litwy, w cz. r. Podpor. Legii Nadwiśl.
- 119 Wichliński Wacław, rodem z Koszkowiców W. X. P., w cz. r. Chor. Kalis: p. Ulan.
- 120 Wichliński Józef, ditto ditto w czas: r. Podpo. ditto
- 121 Wien Józef, rodem z Radomia W. Sand.; Nauczyciel, w cz. re. Audytor 5. p. Ulan.
- 122 Wiewiorowski Erazm, rodem z Częstoch: W. Kal.; Żoł: 5 p. l., w r. Podpo: 5 p. p.
- 123 Włodarski Jan czyii raczey Włodarek, rodem z w. Keszynia, żołn. 1 p. J. C. M. w czasie rewol. Podpor. 1 p. Strzelców.
- 124 Wodziński Antoni, rodem z Warsz. W. Mazow. w czasie rewol: Podpo: p. Str: kon.
- 125 Wodziński Michał, rodem z Zaborowa, Król: Pols.; ditto ditto
- 126 Woiewódzki Wilhelm, rodem z w. Radostowa Gub: Woł: Podof. 5 p. p. w czasie rewolucyi Podpor: 5 p. piech:
- 127 Woyna Józef, rodem z Rzymu Państwa Kościelnego.
- 128 Wojnarowski Józef, rodem z Korytnicy z Rossyi, Kapit: 3 p. Strzelc: kon: w czasie rewolucyi b. Kapitan 8 puł: Ulanów.

- 129 Woytkiewicz Jan, rodem z w. Boblewa Gub: Wil.; Podof: 1 p. Uł: J. C. M. Xcia Oranii, w cz. r. Por. 1 p. Uł.
- 130 Woyzechowski Piotr, rodem z Pawe z Litwy, w czasie rewol: Kapit: Gwar: Cech:
- 131 Woyzechowski Francisz: rodem z Weyterchowa Kr. P., w cz. r. Por: Strzel: Sand:
- 132 Wolski Antoni, rodem z W: Sand: Obywatel, w cz. r. Podp: pospo: rusz: W. San.
- 133 Wolski Waleryan, rodem z w. Możne, Podof: 1 p. Str: J. C. M, w r. Por. 14 p. l.
- 134 Wolski Hieronim, rodem z w. Treszkowiców, W. Sand: Akad., w r. Podpo. 9 p. l.
- 135 Wolszlegier Ignacy, rodem z Król: Prus: m. Soldau, w czasie rew. Rotmis: 2 p. Uł.
- 136 Woronicz Jan, rodem Brawantyny, Kr: Pol: w cz. re: b. Podpor: Artylleryi.
- 137 Wojakowski Karol, rodem z w. Kołopki, W. X. Poz: w cz. re. b. Chor: 14 p. lin:
- 138 Wojakowski Leonard, rodem z m. Grabów, W. X. Poz: Podof: 4 p. Str: w cz: re: b. Podpor: 11 p. pie.
- 139 Wróblewski Józef, rodem z m. Ostrów, W. Krak: Por: 6 p. l. w cz: re: b. Maj. 1 p. Str.
- 140 Wróblewski Franciszek, rodem z m. Krakowa, w czasie rewol: Podpo: 5 puł: piech:
- 141 Wronna Alexander, rodem z Warszawy, W. Mazow: w cz: re: b. Por: 2 p. Ułanów.
- 142 Wrónnicki Józef, rodem z m. Poznania, W. X. Poz: w cz: re: b. Kap. 11 p. piec.
- 143 Wróński Adam, rodem z m. Terespol, W. Podl: Podp. 3 p. Uł: w cz: re: b. Por. 3 p. Uł.
- 144 Wylczyński Antoni, rodem z w. Buszcza, Gub: Wołyń: w cz: re: b. Podof: 2 p. Str:
- 145 Wysocki Józef, rodem z m. Krasnostaw, W. Lubel: żoł: 1 k. poz. Ar. wcz: re: b. Podpor: 5 bat: pieszey.
- 146 Wysocki Xawery, rodem z w. Głwzresowo, W. Augus: Podof: 4 p. l. w cz. re. b. Podpor. 17 p. lin.
- 147 Wysocki Nikodem, rodem z w. Barzelew, W. Lub: Xiądz w cz:r: b. Kapel. 2p. U: Kal.
- 148 Wychowski Antoni, rodem z w. Wychowo, Gub. Woł: w cz: re: b. Podpo. ko. Woł.
- 149 Wychowski Jan, rodem z w. Jerzozany, W. X. Poz: b. Podp. 2 p. l. w cz: re: b. Kap: 8 p. Strzelców.
- 150 Wychowski Stanisław, rodem z w. Wychowo, Gu: Woł: w cz: r. b. Podpo. k. Woł:
- 151 Wyszławski Marcelli, rodem z w. Głogowo, W. Kal: Podof: 5 puł. pie: w cz. re: b. Podpor. 5 p. piechoty.
- 152 Gawerski Andrżéy, rodem z m. Krakowa, w czasie rewol: b. Por: 6 p. Strzelców.
- 153 Gawroński Andrżéy, rodem z w. Lutosław, W. Kal: Kap: 1 kl: bat: Sap: w cz: re: b. Podpuł: bat: Saperów.

- 154 Gawroński Stanisław, rodem z w. Zielenice, Gub: Podol: Podpuł: 2 p. Ul: w cz: re: b. Gen: Br: 3 p. kawaleryi.
- 155 Gaiewski Antoni, rodem z m. Pultuska, W. Płock: Lekarz, w cz: re: b. Lek. w szp: woy: w Warszawie.
- 156 Gaiewski Apolinary, rodem z m. Wolsztajn, W.X. Poz: w cz: r: b. Podpo: L. Litew:
- 157 Haydes Józef, rodem z Gróyca, Król: Pols. w czasie rewoluc: b. Podpo. 11 p. pie.
- 158 Haylbon Wilhelm, rodem z w. Łomnice, W. X, Poz: w cz. re: b. Kap. 6 p. piec. i Ad: J. Sierawskiego.
- 159 Helecki Jan, rodem z m. Włodzimierz, Gub: Wołyń: Dym: Podch: p. Gren: Gwar: Woy: Pols: w cz: re: b. Podpo: 1 p. Krakusów.
- 160 Halua August, rodem z m. Marseille, z Francyi Podpuł: b. w. Pol. w cz. re: b. Pułk: Sztabu Głównego.
- 161 Halski Alexander, rodem Olhowice, Król: Pols: w cz: re: b. Podpor: 10 p. Ułanów.
- 162 Hanemann Wilhelm, rodem z Płuchowa, w czasie rewolucyi b. Podpor: Mazurów.
- 163 Haryński Teofil, rodem z m. Sierpce, W. Pł: Vice-Podof: 4 p. l. w cz: r: b. Podpo. 20 p. l.
- 164 Garczyński Antoni, rodem z m. Poznań, W. X. Poz. w cz: r: b. Podpo. p. Krak: pód nazwiskiem X. Poniatowskiego.
- 165 Garczyński Józef, rodem z w. Seykowice, W. Maz: Podof: 1 p. lin. J. C. M. W. X. Michała w cz: re: b. Por: 1 p. lin.
- 166 Garczyński Salezý, rodem z m. Płocka, W. Płoc: Xiądz, w cz: re: b. Kap: 3 p. Strz:
- 167 Garczyński Seweryn, rodem z m. Goszłubie, W. Maz. Uczeń Kor: Kad: w Kaliszu, w cz: re: b. Podpor: 10 p. lin.
- 168 Garczyński Stefan, rodem z m. Frausztad W. X. Poz: w cz: re: b. Podpuł: p. Krak: pod naz: X. Poniatowskiego Ad: Jen: Umińskiego.
- 169 Garczyński Franciszek, rodem z w. Duranów, W. Mazo: Podof: b. Sap: w cz: re: b: Por: 1 p. liniowego.
- 170 de Gastel Alcizy, rodem z Warszawy, Obywatel w czasie rew: Podpor: Artylleryi.
- 171 Haucz Wincenty, rodem z War: Podp: 1 p. l. J. C. M. W. X. Michała, w cz: re: b. Por: 1 p. l.
- 172 Gembiński Julian, rodem Zuzulińce, Gub. Słobocko-Ukraińska, Xiądz, w cz: re: b. Kap. 1 p. Ułanow.
- 173 Gierycz Edward, rodem z Warszawy, W. Maz: Podof: zp. Gwar: Huz: Grodziń. w cz: re: b. Podpor: p. Kra: X. Poniatowskiego.

*Dalszy Ciąg następuje*



(Dalszy ciąg).

- 174 Herman Wiktor, rodem z Brzeska, W. X. Poz: w cz: re: b. Podpor: 11 p. piechoty.
- 175 Herman Benedykt, rodem z w. Wileża, W. Kalis: Podp: 3 p. St. k. w cz r. b. Por. 3 p. U.
- 176 Hiernisz Stanisław, rodem z Warszawy, W. Maz: w cz: re: b. Podp: 1 p. Mazurów.
- 177 Herret Antoni, rodem z w. Roczy, Król: Pols: w cz: re: b. Podp: 2 Bryg: Artyller.
- 178 Gzowski Franciszek, rodem z w. Głogowa, W. Maz: Podp: 1 p. Strz: J. C. M. w cz: re: b. Kap. 6 p. piechoty.
- 179 Glinka Stanisław, rodem Girzowaty, Król: Pols: Obywa:, w cz: r. b. podp: 11 p. Str:
- 180 Gliwiecki Wincenty, rodem Warsz: W. Maz:, w czasie rewol. Podp: 11 p. Strzelc:
- 181 Gliński Maksymilian, rodem z Gub: Woł: Ptu Łuck: Podpor: Legi Wołyńskiéy.
- 182 Gluchowski Norbert, rodem z w. Garzewo, Podof: 2 p. l. w cz. r. Porucz: 20 p. p.
- 183 Gnatkowski Stanisław, rodem z w. Pyski, Kr. Pol. w czasie rewoluc. Podp: 7 p. Uł.
- 184 Govi de Vifie Jan, rodem z Francyi m. Paryża, Doktor, w cz: rew. Sztabs-lekarcz.
- 185 Godlewski Stanisław, rodem z w. Olszewa, W. Płoc: Akad:, w r. Podp 6 p. Strzelc:
- 186 Gozimirski Stanisław, rodem z Popowa-Podleska W. X. Poznańs: w czasie rewol:  
Podp: 11 p. p.
- 187 Gozlinowski Józef, rodem z w. Goslina W. X. P., Officer Prus: Landwerów w cza-  
sie rewolucyi b. Podp. 11 p. p.
- 188 Gozłowski Karol, rodem z w. Struża, Król: Pols: w cz: re: b. Podpor: 5 p. Ułanów.
- 189 Gołdowski Jan, (czyli raczéy Kołdowski) rodem z w. Kozierogi, W. Kal: Podof: 3  
p. Strz: w cz: re: b. Por: 3 p. Strzelców.
- 190 Goliszewski Franciszek, rodem z m. Opoczno, Król: Pols: w cz: re: b. Podpor. 9 p. Uł:
- 191 Gołowski Felix, rodem z m. Wrocławka, W. Maz: Podp: 2 p. Uł: w cz: re: b. Por: 2 p. U.
- 192 Gomoliński Norbert, rodem z Odolaków, Król: Pols: w cz: re: b. Kap. pos: rusz: W.  
Kaliskiego.
- 193 Gomuczyński Józef, rodem z m. Grodna, Gub: Grodziń: w cz: re: Podp: 2 p. Uła:
- 194 Hoppe Jan, rodem z w. Dzidno, W. X. Poz. w cz. re: Podch. 1 puł. Mazurów.
- 195 Gora Kazimierz, rodem z w. Kiempen W. X. P. Doktor, Med: i Chirurg: Uniw:  
Halskiego w cz: rew: Sztabs-lekarcz 5 puł: Strzel: kon:
- 196 Gorzy Abel, rodem z Francyi z m. Lorian, w czasie rew: b. Por: wojsk Fran: Kap:  
pos: rusz: Wtwa Krakow.
- 197 Horrein Wincenty, rodem z w. Bastuny, Gub: Wil: podp. Szt. Głów: w cza: rew:  
b. Major Szt: Głów.

- 198 Gorsecki Juliusz, rodem z w. Gacz Król: Pol.; w czasie rew: b. por: 3 puł: Uła.  
 199 Górski Karól, rodem z w. Dramonnice Woj: Płoc: podof: 1 p. li. w czasie rew. b. podp. 1. puł: lin.  
 200 Gosierowski Andrżéy, rodem z w. Łączki W. Pło: podp. 4 p. St. w cz. r. b. k. 22 p. l.  
 201 Gostkowski Wincenty, rodem z w. Grzyszki, Król: Pol: Obywatel w cz. re. b. Audytor 20 puł: piechoty.  
 202 Gotkowski Jan, rodem z m. Oleko, Francyi, podp. 1 puł. Ul: w cz: re. kap. puł: kawal. Kal.  
 203 Goszczyński Michał, rodem z m. Kiernozia, Woj: Maz: podof: 1 puł: lin: w cz. re. b. podp. 1 puł: lin.  
 204 Grabiński Tomasz, z w. Puławy, W. Lub. Podof: 3 p. li. J. C. M. W. X. Konst. w cza. re. b. Podp. 3 puł: piech.  
 205 Grabowiecki Hiacynt, rodem z w. Czermiencyn W. Lubel: Por: 2 kom: Art: piesz: w cz: re: b. Kap: 4 kom. poz.  
 206 Grabowski Alexander, rodem Nowońcize, Król: Pol: Obywatel w cz: re: b. Podp. 6 puł: piechoty,  
 207 Grabowski Jan, rodem z w. Wysławice, Król. Pol: w cz. rew: b. Podp: 8 p. Uła.  
 209 Grabowski Seweryn, rodem Woj: Krak: Lekarz w cz: rew: b. Lek: Dyw: Żand:  
 210 Grabowski Emil, rodem z w. Nowońcize, Kr: Pol: w cz: re: b. Podp: Legii Nad.  
 211 Grabowski Jakób, rodem z m. War: W. Maz: w cz: re: b. Podp: 23 puł: piechoty.  
 212 Grabowski Antoni, rodem z w. Dubrowsko, Kr: Pol: w cz: re: b. Chor: 20 p. piec.  
 213 Grabowski Baron Emil, rodem z m. Epernaj, z Francyi, w cz: re: b. Podp. 5 p: Uła.  
 214 Hrechorowicz Andrżéy, rodem Olechowice, Kr: Pol: w cz: re: b. Podp. karabinier.  
 215 Grzywacki Józef, rodem z m. Nowe-miasto, W. X. Poz: Podof: 6 p. lin. w cz: re: b. Podp. 21 p. piechoty.  
 216 Grzymkowski Józef, rodem z Czasniewka, Gu: Slob:-Ukr: w cz: re: b. Rot: 1 p. Kra.  
 217 Grinberg Karól, rodem z m. Warszawy, W. Maz: Podof: Leyb-Gwar: p. Strzel: k. b. W. Pols: w cz: re: b. Podp: Legii Litewsko-Wołyńskiéy.  
 218 Gryffel Juliusz, rodem z m. Gdańska, Król: Prus: Podof: 1 bat: art: kon: w cz: re: b. Por: 1 bat: Artyl: konnéy.  
 219 Grodzicki Korneli, rodem z w. Talencyn, W. X. Poznań: Dym: Maj: 1 p. Ułańów, w cz. re: b. Pułk: Dow: 2 p. kaw: Kaliskiéy.

- 220 Gromczewski Franciszek, rodem z m. Piaseczna, W. Mazow: Podof: 3 p. Strz. w cz: re: b. Podp: 11 p. Strzelców.
- 221 Grotowski Tomasz, rodem z m. Krakowa, w cz: re: b. Kap. 7 p. Strzelców.
- 222 Grudziński Felix, rodem z m. Przysuchy, W. Sandom: Por: Gwar: p. Gren: b. W. Pol: w cz: re: b. Maior 5 p. liniowego.
- 223 Gruszczyński Felix, rodem z Wiłaszowiczki, Podof: 3 p. St: w cz: r: b. Podp: 17 p. p.
- 224 Gruszczyński Jarosław, rodem z Królestwa Polskiego, w rew: b. Podpor: 1 p. Krak:
- 225 Guzowski Andrzej, rodem z m. Kocka, W. Podlas: w rew: b. Podpor: Leg: Litew:
- 226 Guzowski Franciszek, rodem ditto ditto Obywatel w rew: b. Podpor: 17 p. lin.
- 227 Hulewicz Romuald, rodem z m. Żeymy, z Litwy w rew: b. Podpor: 2 Leg: Nadw.
- 228 Hulewicz Teodor, rodem z m. Międzyrzeca W. Podl: Podof: 5 p. li. w rew: b. Por: 5 puł: liniowego.
- 229 Gumowski Konstanty, rodem z w. Adamowka, z Galicyi, w rew: b. Kap. 2 p. Uła.
- 230 Huppe Ludwik, rodem z m. Wolborz, W. Kalis: Dymis: Por: 7 p. Ułanów byłéy Nadw: Legii, w rew: b. Kapitan Legii Litewskiéy.
- 231 Hurynowicz Stanisław, rodem z m. Opatowa, W. San:, w rew: b. Podpor. pos. rusz:
- 232 Gustaw Franciszek, rodem z Janków, Król. Polsk. Podof: p. Uł: Woy. Ros: w rew: b. Podpor: 2 p. kaw: Kaliskiéy.
- 233 Gustayniewicz Franciszek, rodem Stochów, ditto w rew: b. Podpor: Leg: Litew:
- 234 Guskowski Izydor, rodem Mazowice, ditto w rew: Kap: 16 p. piechoty.
- 235 Dabrowski Andrzej, rodem z w. Dąbrowa, W. Mazow: były Pisarz Warsz: Ordynansshauzu, w rew: b. Podpor: 1 p. Mazurów.
- 236 Dabrowski Michał, rodem z m. Radom, W. Sandom: Podof: 1 p. J.C.M.W. Xięcia Michała, w rew: b. Podpor: 1 p. piechoty.
237. Dabrowski Tomasz, rodem z w. Czemierniki, W. Lubel: Podof: 3 p. Strz: w rew: b. Podpor: 3 p. Strzelców.
- 238 Danielowski Józef, rodem z m. Pułtaska, W. Płoc: w rew: b. Kap: wolnych Strzel:
- 239 Dankowski Franciszek, rodem z m. Kielc, W. Krakow: w rew: b. Podpor: 5 p. pie.
- 240 Daram Albert, rodem z m. Warszawy, W. Mazowiec:, w rew: Podpor: 20 p. piech.
- 241 Daszkowski Pafnucy, rodem z m. Mniszki, Król: Pols: Chorąży z puł. Gwar: Huzarów Grodz: w rew: b. Podpor: p. Mazurów.

- 242 Debicki Izidor, rodem z m. Warszawy, W. Mazow: w rew: b. Podpor: nie wiadomo  
jakiego pułku.
- 243 Dembiński Izidor, rodem Nowe-miasto, Król: Pols: w rew: b. Podpor: Leg: Lit:
- 244 Dembiński Józef, rodem z w. Danów, W. Podlas: w rew: b. Podpor: wol: Strzel:
- 245 Dembicki Józef, rodem z w. Osiek, Król: Pols: w rew: b. Podpor: 1 p. Ulanów.
- 246 Dembowski Henryk, rodem z m. Radom, W. Sandom: Obywatel w rew. b. Pod-  
por: konnicy Podlaskiék.
- 247 Dembowski Stefan, z w. Węchadłów, W. Krakow: Obywatel Woi: Krakow: w rew:  
b. Major Strzel: Sandomierskich.
- 248 Dombrowski Ignacy, zw. Wierzbowa, Król: Pols: w rew: b. Podpor: Legii Litew:
- 249 Deryng Leopold, rodem z w. Sielec, — Obywatel w rew: b. Podpor: 8 p. Strz.
- 250 Dziewicki Sęweryn, rodem z m. Łukowa, W. Podlas: w rew: b. Podpor: 6 p. Strz:
- 251 Dziędzicki Jan Walenty, rodem z m. Warszawy, W. Mazow: Podchorąży p. Gwar:  
Grenad: Litew. w rew. b. Podpor: Gwar: Gren: Pol:
- 252 Dzierzkowski Ignacy, rodem z m. Ujazdów, Król: Pols: w rew: b. Podpor: 1 p. Maz:
- 253 Cziakowicz Xawery, rodem z w. Posada, ditto w rew: b. Podpor: 2 p. Ulanów.
- 254 Dziankowski Romuald, rodem z w. Dziankowo, W. Maz: Podof: 8 p. lin: w rew: b.  
Podpor: 2 p. Podlas: piechoty.
- 255 Dybowski Alexander, rodem z w. Stara-wieś W. Podlas: Uczeń szkoły Woiewodz:  
w rew: b. Podpor: kon: Płockiék.
- 256 Dyttenborn Michał, rodem z w. Wielki Potok, Król: Pols: w rew: b. Podpor: 2 Le-  
gii Nadwiślańskiék.
- 257 Dobiński Józef, rodem z m. Krakowa, ditto w rew. b. Podpor: 5 bat: Art:
- 258 Dobrzelewski Marcin, rodem z w. Zdziarszulice, W. Kalis: Podof: 1 p. J. C. M. W.  
Xcia Michała w rew: b. Podpor: 1 p. lin:
- 259 Dobrzylewski Kwirin, rod: z w. Borowo, K: P: Podof: p. J. C. W. X. M. w r: b. Kap: 11 p. S:
- 260 Dobrowski Paweł, rodem z m. Makowa, Woj: Ploc: Ksiądz w rew: b. Kapel: 3 p. pie:
- 261 Dobrogoyski Damas, rodem z w. Chaykowo, W. X. Pozn: Kap: 4 p. lin: w rew: b.  
Major 4 p. liniowego.
- 262 Dobrogoyski Ernest Anast., rodem z w. Pułzin, Obywatel w rew: b. Podpor: 4 p. p.
- 263 Dobrski Maksymilian, rodem z w. Szczytów, Król: Pols: w rew: b. Podof: 21 p. pie:
- 264 Dowkond Adolf, rodem z m. Warszawy, Woj: Maz: w rew: b. Podpur: Krakusów.

- 265 Dołobowski (Zabiello) Norbert, rodem z m. Poniewieża, Gub: Wileń: w rew: b. Podpor: 2 p. Ułanów.
- 266 Domaczewski Alexander, rodem z w. Sparzewo, Król: Polsk: w rew: b. Podpor: 5 baterii Artylleryi.
- 267 Doroszko Ignacy, rodem z w. Chrzemielin, Lekarz, w rew: b. Sztabs-Lekarz 5 p. Uł: 268 Drachomirski Jakób, rodem z w. Koszanka, Gub: Slob:-Ukr: w rew: b. Podpor: Legii Litewskiéy.
- 269 Drzewiecki Konstanty, rodem z w. Łuszczę, Król: Pols: Obywatel, w rew: b. Podpor: 19 p. liniowego.
- 270 Drzewowski Stanisław, rodem z w. Perżanów, w rew: b. Podpor: 17 p. piechoty.
- 271 Drogoiewski Felix, rodem z m. Warszawy, W. Mazow: dym: Podpor: Woysk Austr: w rew: b. Podpor: 20 liniowego.
- 272 Drozdowski Piotr, rodem z w. Leszczyny, W. Płoc: w rew: b. Por: 2 p. Ułanów.
- 273 Drozdowski Józef, rodem z m. Warszawy, W. Maz: Kadet z kor: Kad: w Kal: w rew: b. Podpor: 13 p. liniowego.
- 274 Duleba Alexander, rodem z w. Złuskoduże, Król: Pols: w rew: b. Por: Strz: Podl: 275 Dunin Antoni, rodem z w. Ronbin W. X. Pozn: Podpor: 2 p. Ułanów, w rew: b. Podpor: 2 p. Ułanów.
- 276 Duchowski Daniel, rodem z m. Zorniszczy, Gub: Kiiowska, Podóf: pół bat: kon: rakiet. w rew: b. Podpor: Artylleryi.
- 277 Dytz Andrzej, rodem z m. Lublina, W. Lub: Podof. 3 p. Str: w rew: b. Por: 3 p. St: 278 Dinkoz Eustachi, w rew: b. Por: Sztabu Głównego.
- 279 Durand Gotfryd, rodem z M. Anion, z Francyi, lekarz woy: Fran; w rew: b. Sztabs-lekarz 2 p. Strzel: kon:
- 280 Jedlinski Juliusz, rodem z m. Szadek, W. Kalis: Akademik, w rew: b. Podpor: 14 p. piechoty.
- 281 Jędrzejewicz Antoni, rodem z m. Płocka, W. Płoc: w rew: b. Podpor: 9 p. Ułan: 282 Jędrzywski Jan, rodem z w. Wilcze-pole, W. Lubel: Podof: komp: Art: Garniz: w rew: b. Podpor: bat: Art: rezerw:
- 283 Jerzmanowski Józef, rodem Góra Kalwarya, W. Mazow: Kad: z kor: Kad: w Kali: w rew: b. Podpor: 14 p. piechoty.
- 284 Jerzmanowski Kajetan, rodem z m. Warszawy, dym: Podof: 3 p. lin: Xst: Warszaw: w rew: b. Por: 11 p. Strzelców.

- 285 Jeczerski Antoni, rodem z w. Kujawy, Król: Pols: w rew: b. Podpor: 2 p. Strzel:
- 286 Jeczerski Jan, czyli raczćy Jezierski, rodem z m. Karczewa, W. Maz: Doktor w rew:  
b. lek: dyw: Karab:
- 287 Jeczerski Nepomucen, czyli raczćy Jezierski, rodem z w. Torzytółków.  
Podof: 3 p. piech: w rew: b. Podpor: 3 p. piech:
- 288 Żarski Stanisław, rodem z m. Warszawy, dym: Major Wet: w rew: b. Podpuł: pos:  
rusze: W. Sandom:
- 289 Żelazowski Józef, rodem z m. Złaieno, Król: Pols: w rew: b. Podpor: 6 p. Strzel:
- 290 Żymański Ignacy, rodem z w. Popowa, W. X. Poznań: Podof: 2 p. Uła: w rew: b.  
Por: Legii Nadwiśl: kawal:
- 291 Ziółkowski Piotr, rodem z w. Kłoda, Woj: Lub: Kapel: 2 p. Strzel: kon: J.C.M. w  
rew: b. Kapel: 2 p. Strzel:
- 292 Żółtowski Marcelli, rodem z m. Drezna, Saxonii Obywatel, w rew: b. Podpor: 2 p. U:
- 293 Żółtowski Stanisław, rodem ditto ditto ditto ditto
- 294 Żukowski Julian, rodem z w. Czarnotoli, Gub: Podol: w rew: b. Podpor: kon: Li: 6
- 295 Żukowski Teofil, rodem ditto ditto ditto ditto
- 296 Żurawski Józef, rodem z w. Osiek, Król: Pols. w rew: b. Por: kon: Płoc.
- 297 Żultowski Hipolit, rodem z w. Zabiki, Woj: Płoc: Podof: 1 p. piech: J. C. M. W. X.  
Michała, w rew: b. Por: 20 p. lin:
- 298 Zabelski Raymond, rodem z w. Zabiele, Woj: Podl: Podof: Weter: w rew: b. Pod-  
por: 22 p. kawal: Podlas:
- 299 Zabielski Franciszek, rodem Dobrołęka, Król: Pols: b. Por: kaw: rezer: w rew: b.  
Rotmistrz 7 p. Ułanów.
- 300 Zabierzewski Jan, rodem z w. Kocia, Woj: Krakow: Podof: 1 p. lin: J. C. M. W. X.  
Michała, w rew: b. Podpor: 11 puł: lin:
- 301 Zabkowski Walenty: rodem z m. Kłobucka, Woj: Kalis: Podof: 5 p. lin: w rew: b:  
Por: 5 puł: liniowego.
- 302 Zaborowski Franciszek, rodem Ostrowice, W. X. Poz: Oby: wre: b. Podpor: 8 p. St.
- 303 Zabicki Felix, rodem Jarnówek, Król: Pols: w rew: b. Podpor: 3 puł: Strz.
- 304 Zagorowski Józef, rodem Zagorcze w rew: b. Podpor. Legii Litew:
- 305 Zgurowski Maxymilian, rodem z w. Sączków, Woj: Krakow: Podof: 8 p. lin: w rew:  
b. Podporcz: 22 puł: liniowego.

- 306 Zagurowski Franciszek, rodem Bożkowc, Kr: Pol: Obywatel, wre: Podpor. Sand:  
i Krakow: Strzel:
- 307 Zadera Michał, rodem zm. Warszawy, W. Maz: b. Podpułk: w. Fr. wrew: b. Pułk:
- 308 Zakrzewski Adam, rodem z m. Modliborzyce, W.X. Poz: Akad: w rew: b. Podpor:  
20 puł: liniowego.
- 309 Zakrzewski Hieronim, rodem z m. Skierniewice Woj: Maz: dym: żołn: 2 p. Ułan:  
w rew: b. Podpor: Oddziału kaw: Wtwa Maz:
- 310 Zaliński Józef, czyli raczý Zalewski, rodem z w. Chiero, Królestwa Polskieg: w rew:  
b. Podpor: 2 puł: Mazurów.
- 311 Zamorski Jan, rodem z m. Budwic, W. X. Poznań: b. Podpor: 9 piech: X. War: w  
rew: b. Por: pos: rusz: Wtwa Kalis:
- 312 Zapisek Franciszek, rodem z m. Ostrów, Woj: Płoc: Aka: w rew: b. Podpor: 17 p. l:
- 313 Zargowski Alexander, rodem zm. Warszawy, Woj: Mazow: w rew: b. Podpor: 8 p. U:
- 314 Zarembecki Franciszek, rodem z w. Skobkowo, W. Lubel: Podof: 3 p. piech: J.C.  
M. W. X. Cesarze: w rew: b. Podpor: pospol: ruszenia.
- 315 Zarzecki Wincenty, rodem z w. Łabuni, W. Lubelsk: Podof: 2 kl: pół-komp: rak:  
piesz:, w rew: b. Podpor: 5 kom: Art: lek:
- 316 Zarzycki Adam, rodem z m. Grabowa W. Lub: żoł: 2 p. Uła: w re: Podpor: 2 p. Uł:
- 317 Zarnicki Wincenty, rodem z m. Krakowa, w rew: b. Kap: 3 p. Krakusów.
- 318 Zatkalin Piotr, rodem z m. Sokołowa, Król: Pol: wrew: b. Podpor: bat: wol: Strzel:
- 319 Zachocki Maryan, rodem Łubianka, Kr. Pol: w rew: b. Podpor: kon: Podlaskiý.
- 320 Zwierzchowski Wacław, rodem z m. Warszawy, W. Maz: Obywatel w rew: b. Pod-  
por: kon: Sandomierskiý.
- 321 Zgórski Adolf, rodem z w. Łęsk Król: Pols: w rew: b. Podpor. kon: Podlaskiý.
- 322 Zdański Franciszek, rodem z w. Kołodzierz, Gub: Wołyń: w rew: b. żoł: wol: Strz:
- 323 Zdziechowicz Wacław, rodem Kozarczów, Król: Pols: w rew: b. Podpor: 1 p. Uła:
- 324 Zagrzeta Wirgili, rodem Sadowice, W. X. Pozn: w rew: b. Podpor: 6 p. piechoty.
- 325 Zegrzda Józef, rodem z w. Abramowicze z Litwy, w rew: b. Podpor: Legii Litew:
- 326 Ziliński Józef, rodem z w. Bieganowice, W. Kalis: żoł: 1 p. lin: J.C.M.W.X. Micha-  
ła, w rew: b. Por: 11 p. Strz:
- 327 Ziliński Józef, rodem z w. Lubierod, Król: Pols: Oby: w rew: b. Kap: 17 p. Strz:
- 328 Ziliński Leon, rodem z m. Ołohopol, Gub: Podol: w rew: b. Podpor: Legii Litew:

- 329 Zieliński Ludwik, rodem z m. Sandomierza, W. San: w rew: b. Podpor. 11 p. piech.
- 330 Zieliński Faustyn, rodem z w. Piegłowice, W. X. Pozn: Obywatel, w rew: b. Podpor: 2 p. kon: Płocki.
- 331 Ziliński Erazm, rodem z w. Skoiewo, W. X. Pozn: w rew: b. Podpor: 1 p. Strz: kon:
- 332 Zymecki Jan, rodem zw. Szozewy, Król: Pols: Obywatel, w rew: Podpor: 2 p. pie:
- 333 Zinkowicz Leon, rodem zw. Laki, Król: Pols: Obyw: w rew: b. Por: 9 p. Ulanów.
- 334 Zmiechowski Beniamin, rodem z m. Warszawy, W. Maz: w rew: b. Podpor: 6 b. Ar.
- 335 Zubów Mikołaj, w rew: Podpor: 4 p. Ulanów.
- 336 Iwański Jakób, rodem z m. Sandomierza, W. Sand: w rew: b. Podpor: 11 p. piech:
- 337 Izdebski Aleksander, rodem zw. Zdany, Król: Pols: w rew: b. Podpor: bat: Strzel:
- 338 Izdebski Zenon, rodem z m. Siedlec, W. Podl: Akad: w rew: b. Podpor: kon: Krak:
- 339 Izdebski Karol, rodem z w. Potkonie, W. Sandom: dymis: Podof: 2p. lin: w rew: b. Podpor: 1 p. Krakusów.
- 340 Izdebski Teofil, rodem z w. Połkanie, W. Sand: b. Podof: 2 p. l. w rew: b. Podpor. Kra:
- 341 Iłowicki Andrzej, rodem z w. Recz, W. X. Poznań: w rew: b. Por: kon: Poznańsk:
- 342 Józefowicz Wiktor, rodem z m. Kupów, Król: Pols: Oby: w rew: b. Podpor: 17 p. p.
- 343 Jokisz Józef, rodem z m. Warszawy, W. Maz: Podof: bat: Sap: w rew: b. Por: 21 p. l.
- 344 Jordan Felix, rodem z M. Warszawy, W. Maz: w rew: b. Por: karabinierów.
- 345 Kawalerski Stanisław, rodem z m. Turobin, W. Lubel: Akademi, w rew: b. Podpor: Szt: Gub: M. Warszawy.
- 346 Kawecki Konstanty, rodem z m. Magnuzy, W. Kalis: Podof: 8 p. lin. w rew: b. Por: 21 puł: piechoty.
- 347 Kamiński Antoni, rodem z w. Raszków, W. X. Poz: Podof: 2 p. U. w rew: b. Por: 2p. U.
- 348 Kamiński Leonard, rodem z w. Nowa-wieś, Król: Pol: w rew: b. Podpor: 1 p. piech:
- 349 Kamiński Felix Antoni, rodem z w. Rudanów, W. Płoc: Podof: 3 p. Strz: w rew: b. Podpor: 3 p. Strzelców.
- 350 Kananowski Franciszek, rodem z w. Dulczenki, Galicyi, Podof: 3 p. lin: J.C.M.W. X. Konstantego, w rew: b. Por: 3 p. piechoty.
- 351 Karasiewicz Kasper, rodem z m. Lublina, W. Lubel: w rew: b. Por: 1 p. piech:
- 352 Karwowski Michał, rodem Twier: Zamość, W. Lubel: Aka w rew: b. Por: kon: Pod:
- 353 Karnowski Sylwester, rodem z m. Widzy, Gub: Wileń: w rew: b. Por: 3 p. Strzel:
- 354 Karczewski Rafał, rodem z m. Lublin, W. Lub: Por: p. Żyt:p. w rew: b. Por: kon: Lu:

*Dalszy ciąg następuje.*



(Dalszy ciąg).

- 355 Kaczanowski Kajetan, w rew: b. Kapitan Artylleryi.
- 356 Kaczanowski Klemens, rodem z m. Bielska, Obw: Biał. w rew: b. Podpor: 6 p. St.
- 357 Kaczanowski Stanisław, w rew: b. Kapitan Artylleryi.
- 358 Kaczorowski Hilary, rodem z w. Ostroieczno, W. X. Pozn: b. Wachm. 3 p. Ulan: w rew: b. Podpor: p. Krakusów Xięcia Poniatowskiego.
- 359 Kaczanowski Józef, rodem z w. Łatkowa, Król: Pols: w rew: Podpor: 4p. Ulanów.
- 360 Kaczkowski Eugeniusz, rodem z w. Choyno Kr. P., w rew: b. Podpor: 8 p. Strzelc.
- 361 Kwaśniewski Jan, rodem z m. Staszów, W. Sand: Chirurg, w rew: b. Fel: bat: 6 p. l.
- 362 Kwilecki Leonard, rodem z w. Kwilec, W. X. Poznań. b. Podof: 3 p. Strz. kon: w rew: b. Podpor: 2 p. kon: Strz:
- 363 Kwiatkowski Adam, rodem z m. Warszawy, W. Maz: dym: Podof. 4p. lin: wrew: b. Podpor: 21 p. piechoty.
- 364 Kwiatkowski Antoni, rodem z m. Lipska, Saxonja, w r. b. Podpor. pos: rus: W. Ma.
- 365 Kwiatkowski Bolesław, rodem z m. Kalisza, W. Kalis: Wychowaniec Korp. Kadet: w Kaliszu, w rew: Podpor. 14 p. piechoty.
- 366 Miller Jan, rodem z m. Drauburg, W. X. Baden: Doktor, w rew: Sztabs-lek. 5 bat: Artyl: pieszczy.
- 367 Kwiatkowski Jan, rodem z m. Kalisza, W. Kalis. w rew: Podpor: pos: rusz: W. Maz:
- 368 Keller Karol, rodem z Brześciea Kuiaws: W. M. w czasie rew. Podpor: 1 puł: Mazur.
- 369 Kempński Konstanty, rodem z w. Hromuska W. Krak.; Podof, 3 p. Ul: w czasie rewolucyi Podpor. 3 puł: Ulanów.
- 370 Kikast Józef, rodem z w. Justroszyna W. X. Po., Por: Art:, w r. Kap: 2 kl. Art: Rez:
- 371 Kiswardyn Ignacy, rodem z Austryi, Urzędnik Dyr. dróg i most:, w r. Por. kon: Lub.
- 372 Kisielnicki Wincenty, rodem z w. Giedno W. Płoc:, b. Maior 2 p. kon. Strz: w rew: Pułkownik puł: kawal: Plockiły.
- 373 Kiiński Xawery, rodem z Warsz: Podof: 4 p. l. w rew. Porucz: 14 puł: liniow.
- 374 Kiersznowski Ryszard, rodem z Litwy w. Darno, Obywatel, Podpor. 17 puł: pie.
- 375 Klejnisz Józef, czyli raczej Gmenich, rodem z Radomia W. Sandom. Akademik, w rewol. Podpor: 8 puł: Ulanów.
- 376 Kleszczyński Felix, rodem z w. Zelika W. Pt: Kapit. 3 p. Ul., w r: Maior 3 p. Ul.
- 377 Klimkiewicz Henryk, rodem z w. Oszczowa, Gub: Woł: w r. Rotm: Oddzia: Partyz.



- 378 Kłobuchowski Roman, rodem z w. Tabsko Król: Pol. w r. Podpor. 1 p. Mazurów.
- 379 Kłodawski Teodor, rodem z Galicyi m. Wronawa, Podof: 2 puł: Strzel: w rewoluc.  
Podpor: 15 puł. piechoty.
- 380 Kobyliński Wincenty rodem z m. Kalisza, Akademik, wr: Podpor: 1 p. Kawal. K.
- 381 Kobyliński Ernest, rodem z Wołodówka Kr. P. w rewol: b. Podpor: Legii Litew:
- 382 Kobyliński Tomasz, rodem z m. Lignica, Szląska Prus: Obywatel, wr: Por: 22 p. p.
- 383 Kowalski Gabryel, rodem z m. Władowice W. Kalis. Podpor: komp: Artyl: pozyc.  
w rewolucyi były Porucznik Artylleryi.
- 384 Kowalski Jan, rodem z M. Lublina W. L. były Kap. 6 p. lin: w rew: Kap: 21 p. p.
- 385 Kowalski Józef, rodem z m. Końskie W. Sand:, Podof: 4 p. l.; w rew. Porucz: 4 p. l.
- 386 Kowalski Franciszek, rodem z Warsz: Por. p. p. J. C. M. W. X. Michała, w rewol.  
Kapitan 5 puł: liniow:
- 387 Kowalski Tomasz, rodem z Strychanowiców, Kr. P., X. Franciszkan z klasztoru  
w Stawiskach, w rew: Kapelan 14 p. p.
- 388 Kownacki Jozef, rodem z w. Kotussowa Kr. P., w rew. Podpor. 4 p. Strz:
- 389 Kownacki Stefan, rodem z Woi: Maz: w rewol: Podpor: 6 puł: Strz.
- 390 Koźuchowski Antoni: rodem z Łagiewników W. Kal:, Podof: 3 lek: Bat: Art: piecz.  
w rew: Podpor: 4 lek: bate: Artyl: piecz.
- 391 Kołakowski Zenon, rodem z m. Nieszawy W. Maz: Podof: 4 p. lin. w rewolucyi  
Podpor. 3 p. p.
- 392 Kozarski Karól, rodem z w. Góry-Bańdrzychowskiéy Woi: Maz: Podof: 8 puł: lin  
w rew: Podpor. 22 puł. p.
- 393 Kozierowski Albert, rodem z Opoczna W. Sand. Podof: 3 puł. l., w rewolucyi  
Podpor: 3 p. piechoty.
- 394 Kozłowski Leon, rodem z m. Ołogopola Gub: Podols:, Podof: batal: Saperów,  
w rew: Podpor: 11 p. liniowego.
- 395 Kozłowski Felix, rodem z m. Lachmen W. X. Poz: Obywatel, wr. Podpor: 11 p. p.
- 396 Kołakowski Tomasz, rodem z w. Cachodomba Kr. P. w rew: Podpor: kon: August:
- 397 Kolszański Kasper, rodem z Warszawy, Podof: 5 p. l. w rewol: Porucz: 5. p. p.
- 398 Koliński Antoni, rodem z m. Pansew W. X. Poz:, w rew: Podpor: 14 p. p.
- 399 Kołomycki Stanisław, rodem z w. Osowice Kr. P. Xiądz, w rew: Kapelan kon: Woł.
- 400 Kołski Wincenty, rodem z m. Poznania W. X. Poz:, w rew: Podpor: 9 puł: Strzelc:

- 401 Komar Franciszek, rodem z w. Pawłowice Kr. P., Wychowaniec Korp: Kadetów  
w Kaliszu, w rewol: Podpor: 14 puł: p.
- 402 Komorowski Konstanty, rodem z w. Koczewa Kr. P., Podpor: 11 puł: p.
- 403 Komendowski Szymon, rodem z Twier: Torunia Kr. Prus., b. Podof: fran.: pol:  
Gwar.; w rew: Podpor: 2 puł: kon: Kaliskiéy.
- 404 Komecki Konstanty, rodem z w. Roszewa W. Maz: Podof: 2 p. l. w r. Por. 2 p. p.
- 405 Konachowski Michał, rodem z w. Buskinie W. Lub: Podof: 4 p. l. wr. Podpor. 21 p. p.
- 406 Konstantynowicz Adam, rod: z m. Włodzimierza, Gub: Woł. w r. Podpor. Legii Lit:
- 407 Koniarowski Michał, rodem z Galicyi w. Garko, w rewol: Podpor; 5 p. p.
- 408 Koppe Roman, rodem z w. Parsko W. X. Poz., w rew: Podpor: wolnych Strzele:
- 409 Korzybski Julian, rodem z w. Białyszewa W. Płock: Porucz: 8 p. l., w rew: Kapit:  
8 pułku l. piechoty.
- 410 Kosak Karól, rodem z m. Łodziéj W. Aug: Podof: 3 p. J. C. M. W. Xcia Konstant:  
w rew: Podpor: 3 puł: piechoty.
- 411 Kosiński Antoni, rodem z Warszawy, w rewol: Podpor: 11 p. p.
- 412 Koskowski Antoni, rodem z wsi Koskowa Kr. P. Obywatel, wr. Podpor: 14 puł: p.
- 413 Kostecki Józef, rodem z m. Kalisza W. Kal: w rew: Podpor: 6 puł: piech-
- 414 Kostrzębski Jan, rodem z m. Krakowa, w rewolucyi Lekarz batal: 21 p. p.
- 415 Kotkowski Antoni, rodem z Białęcerkwi Gub. Kiiow: Kapit: Gwar: i Adjut: Jener:  
Bryg. Suchorzewsk.; w rew: Podpuł: 1 p. Ułanów.
- 416 Kotowicz Michał, rodem z w. Suraza Gub: Woł., Podpor: 3 p. Uł., w rewol: Podpor:  
3 puł. Ułanów.
- 417 Kochanowski Alexander, rodem z Galicyi m. Lwowa, żołnierz 8 puł: liniowego,  
w rewol: Podpor: 7 p. Ułanów.
- 418 Koczyński Dominik, rodem z w. Dłużewo Kr. P. w rewol: Podpor: 17 p. p.
- 419 Koczycki Anastazy, rodem z w. Sepetoli Kr. P. Podpor: 1 puł: Ułanów.
- 420 Koszelewicz Kazimierz, rodem z w. Michałowo Kr. P. Kapit: 3 puł: piech.
- 421 Kraiewski Wolfgang, rodem z Rossyi w. Probniki, w rewol. Podpor: z 1 Dywizyi p.
- 422 Kralewski Tadeusz, rodem z m: Grodna, Gub: Grodz: b. Podp: 4 puł: p. X. War.  
w rewol: Kapitan 21 puł: piechoty.
- 423 Królikowski Karól, rodem Król: Sax: m. Lipska, w rewol: Podpor. 20 puł: p.

- 424 Krasieński Hrabia Henryk, rodem z Łoszkowicóv Gub: Grodz: dimis: Podpor: p. Gwar: Gren:, w rew: Kapitan 14 p. l.
- 425 Krasowski Roman, rodem z w. Pludwiny W. Maz:, Podof: 8 p. l., Por: 14 p. p.
- 426 Krauze Alexander, rodem z m. Warszawy, w rewol: Podpor: 2 puł: Ul:
- 427 Krauze Karól, rodem z Warszawy, w rewolucyi b. Podpor: kon. Podlaskiéy.
- 428 Kraczkowski Antoni, rodem z w. Chelmno Kr: P. Major 1 puł: Mazurów.
- 429 Kraszewski Gustaw, z m. Zadowka Kr. P. w rewol: Podpor: 5 puł Ulanów.
- 430 Krzynicki Ludwik, rodem z Czesławic W. X. Poz: b. Oficer prusk: Landwerów w rewol. Podpor: 11 puł: Strzelców.
- 431 Krzynicki Stanisław, rodem z w. Lenkpo W. X. Poz. Of: prus: Land:, w rewoluc: Podpor: 11 p. Strzelców.
- 432 Krzyński Zygmunt, rodem z Zalesniców Kr. P. w rew: Porucz: Legii Wołyńskiéy.
- 433 Krzycki Kazimierz, rodem z w. Rudiwończowa Woi: Kalis:, Podof: 1 p: Xcia Oranii Porucz: Legii 2 puł: kawal: Kaliskiéy.
- 434 Krystoporski Józef, rodem z Krzemienca, Podpor: 4 puł: liniów:, w rewol: Kap: 4 p. liniów.
- 435 Kruszewski Ezechiel, rodem z w. Sielanice, w rewolucyi Podpor: puł: kawal. Ploc:
- 436 Kruszewski Piotr, rodem z w. Piotrowa W. Aug:, Podof: Żandar: w rew: Podpor: Karabinierów.
- 437 Krzywiński Andrżéy, rodem z Krzewica Kr. P., w rewol: Kapitan Gwar: Cechow:
- 438 Krzywiński Teodor, rodem z w. Wituchowo W. X. Póz:, w rew: Podpor: 14 p. p.
- 439 Krzyżanowski Ludwik, rod. z w. Komanowa G: Pod: żoł: 2 p. Ul. w r. Podpor: 2 p. Ul.
- 440 Kurbakiewicz Michał, rodem z Warszawy, w rewolucyi b. Podpor: 21 puł. piechoty
- 441 Kulikowski Floryan, rodem z Rossyi m. Winograd, w rew: Podpor: kon: Wołyńs.
- 442 Kulrych Franciszek, rodem z Warszawy, Podof: 2 p. Ul., w rew: Podpor: 2 p. Uła.
- 443 Kupisz Antoni, rodem z w. Poczajecy Kr. P. w rew: Podpor: 1 p. Ulanów.
- 444 Kurella Taofil, rodem z Warszawy, Akademik, w rew: Podpor: kon: Podlaskiéy.
- 445 Kurowski Jakób, rodem z w. Lysaków W: Plock:, Podpor: 6 p. l. w r. Kap. 11 puł. l.
- 446 Kućzkowski Andrżéy, rodem z w. Popienia W. M. żoł: 5 p. l. w rew. Podpor: 5 p. p.
- 447 Kuszel Antoni, rodem z w. Marzowka Galic: Austr., dymis: Kap: 13 p. Kawal: Xtwa Warsz: w rew: Pułkow. i Dowódzca Krak: Podla.
- 448 Łabęski Seweryn, rodem z m. Krakowa, w rew: Podpor. 22 p. p.

- 449 Łabęski Julian, rodem z w. Miret Kr. P. Obywatel, w rew: Porucz: 1 i puł: Strzelc:
- 450 Langierman Jerzy Fryderyk, Pulkow: woysk Francuz, w rewol: Jen: Bry: i Dowód:  
z Bryg: 1 Dyw: pie:
- 451 Lanckoroński Hr: Antoni, rodem z Galicyi w. Mielnica, b. Dowódz: Szwad: 2 p.  
Kaw: Xtwa Warsz., w rew: Pulkow: 2 puł: Krakusów.
- 452 Lanckoroński Hr: Henryk, rodem z w. Miakowice Kr. P., w re: Podpor. Legii Nadw:
- 453 Lapiński Jan, rodem z m. Kutno Kr. P., w rew: Podpor. Artylleryi.
- 454 Łaskowski Seweryn, rodem z w. Dokarno Kr. P., w rew: Podpor: 2 p. Ułanów.
- 455 Łacki Jan, rodem z w: Złotniki W. Krak., Podpor: 2 komp: Artyl: piesz., w rewol.  
Kapitan 2 klas: 2 bat: poz: Artyl: pieszény.
- 456 Lebelt Karol (czyli raczény Librecht) rodem z m. Poznania W. X. Poz., w rewoluc:  
Podpor: 2 puł. Ploc: piechoty.
- 457 Lehman Fryderyk, rodem z m. Rudolsztan W. X. Poz., Lekarz, w rew: Lek: Batal:  
21 pułku piechoty.
- 458 Lenkowski Adam, rodem z w. Iłowiczy Kr. P., Urzędnik Cywilny, w rew: Podpor:  
pospolitego ruszenia W. Maz.
- 459 Lepin Jan, rodem z w. Turowa Gub: Mińskiéy, Officer woysk Francuz:, w rewo:  
Kapitan 5 puł: Ułanów.
- 460 Lepin (l'Espine) Felibert, rodem z Francyi m. Ark, Doktor, w rew: Sztabs-lekarz.
- 461 Lesiewski Józef, rodem z w. Marcelle Kr. Pol:, w rewol: Podpor. 6 p. Strzelców.
- 462 Leśniewski Józef, rodem z w. Dziedzinasz Galic: Austr:, Kap: 1 p. J. C. M. W. Xięcia  
Michała, w rew: b. Maior 22 puł: lin.
- 463 Leszczyński Albert, rodem z m. Lublina W. Lubels:, Podof. p. Gwar: Grenad: b.  
Woyska Polsk: w rew. Porucz: 5 puł. liniowego.
- 464 Lefewr Juliusz, rodem z Francyi m. Paryża, Podpor: Sztabu Głównego.
- 465 Lecki Józef, rodem z Gub: Podol: Drohiczyn, w rew: Podpor: 1 p. Ułanów.
- 466 Ligensa Andrżéy, rodem z Galicyi w. Wołokoniczne, b. Wachm. woysk X. W. w re:  
Podpor: konnicy Lubelskiéy.
- 467 Lipiński Albert, rodem z Zapnılca Gub: Podols: w rew: Podpor: 16 puł: piech.
- 468 Lipka Piotr, rodem z w. Kozowa W. Podlas:, Podof: 1 p. Grenadyer:, w rew:  
Porucz: 14 puł: liniowego.
- 469 Lipowski Ignacy, rodem z w. Poddebice W. Kalis. Porucz: 5 p. l., w r. Por. 5 p. lin.

- 470 Lipski Józef, rodem z w. Karpniczy Kr. Pol., wrew. Podpor: Karabinierów.
- 471 Lisiecki Franciszek, rodem z w. Bielogonie W. Krak.; Podof: 8 p. liniowego, w rewolucyi b. Porucz: 14 puł: liniowego.
- 472 Łobertyński Józef, rodem z m. Żytomierza Gub: Woł., w re. Kap: Legii Litewsk.
- 473 Łobertyński Narcyz, rodem z m. Żytomierza Gub: Woł. w re: Podpor. Leg: Lit:
- 474 Łodziński Józef, rodem z w. Czernikowa W. Krak. Por. 1 p. J. K. M. X, Oranii, wrew: Kapit: 1 p. Ułanów.
- 475 Łodochowski Hr. Marcin, rodem z w. Kamarowa Kr. Pols., w r. Kapit. kon: Woł.
- 476 Łączyński Filip, rodem z Gróyca Kr: Pol:, w rew. Podpor. kon: Kaliski.
- 477 Łopata Wiktor, (Jan) rodem z m. Wilna Gub: Wil:, w rewol: Podpor: 9 puł: Str:
- 478 Łosowski Konstanty, rodem z Łagowa Kr. Pols., Podpor: 3 p. piech:
- 479 Łubiński Felix, rodem z w. Grochowa W. Podlas., w rew: Podof: 8 puł: lin. był w Szkole Podchorążych, w rew. Porucz: 21 puł: piechoty.
- 480 Łubowicki Ignacy, rodem z w. Wąsewa W. Maz., Podof: 4 p. l., w r. Podpor: 21 p. l.
- 481 Luboracki Gracyan, rodem z w. Połędzy-Kościelne, Student, w r. Podpor: St. San:
- 482 Łuziński Adam, rodem z w. Skarałow W. X. Poz., w r. Podpor. Krak: imie: X. Pon.
- 483 Łutowski Bartłomiej, rodem z w. Woli W. X. Poz., dym: Porucz. 8 puł. lin., w re: b. Major 14 puł. liniowego.
- 484 Łutowski Jakob, rodem z m. Poznania W. X. Poz., w rew. Podpor. Legii Nadwiś.
- 485 Lutostański Maksymilian, rodem z w. Dombrowa W. Podl., Podof. 5 p. l., w rewol. Porucz. 5 p. liniowego.
- 486 Magorzewski Teodor, rodem z w. Domańki Gub. Woł. Porucz. 5 p. l., w rewoluc. Kap. 5 puł. piechoty.
- 487 Magnieski Marcelli, rodem z w. Niesiome W. Maz., Podof. 6 p. lin., w rew. Podpor. 6 p. liniowego.
- 488 Magnuszewski Stanisław, rodem z m. Kuflewa Kr. Pols., w r. Podpor. 20 p. p.
- 489 Małewski Michał, rodem z w. Poluszyna W. Lubels., Podof. 3 p. l. J. C. M. Cesarzowicza, w rew. Podpor. 11 p. l.
- 490 Mazaraki Leopold, rodem z w. Kotuszewo W. Sand., żoł. 2 p. St. kon. J. C. M. w rew. Podpor. 4 p. kon. Strz.
- 491 Mazurkiewicz Józef, rodem z m. Kalisza Woi. Kal., Leśniczy w Woiew. Sandom. w rewol. b. Porucz. Strz. Sandomierskich.

- 492 Majkowski Euzeb. (Kaz.) rodem z m. Warszawy, wychowaniec Korp. Kadet. w Kaliszu, w rewol. Podpor. 14 p. p.
- 493 Małankiewicz Tomasz, rodem z m. Monopoli, Podpor. p. 1 J. C. M. W. X. Michała w rew. Porucz. 1 p. lin.
- 494 Malicki Jan, rodem z m. Nowydwór Król. Polsk., w rew. Porucz. 2 p. Ułanów.
- 495 Malicki Franciszek, rodem z m. Krakowa, Podpor. 1 p. Krakusów.
- 496 Malicki Jan, rodem z m. Biłgoraj Woi. Lubel. Podof. 3 p. 1 J. C. M. W. X. Konstantego, w rew. Podpor. 3 p. piech.
- 497 Małoszek Ignacy, rodem z Morawii Gross-Mezerycz, w rew. Podpor. 6 p. wol. Str,
- 498 Małczewski Władysław, rodem z w. Ruszyna Kr. Pol. Obywat, w r. Podpor. 22 p. p.
- 499 Małczyński Konstanty, rodem z m. Siedlec W. Podl., w rew. Podpor. 2 puł. Ułan.
- 500 Margowski Marcin, rodem z w. Marponin W. X. Poz., w rew. Podpor. Mazurów.
- 501 Marchewicz Joachim, rodem z Warszawy, Podpor. Legii Litewskiéy.
- 502 Markowski Faustyn, rodem z w. Drzwaliwor W. X. Pozn., w r. Podpor. Oddz. Part.
- 503 Diumark Ferdynand, czyli raczéy Diumars, rodem z Francyi m. Metz, Offtcer woysk Fracuz., w rew. Major 3 p. Strz. kon.
- 504 Martynowski Józef, rodem z m. Radomia W. Sandom., w rew. Por. 22 p. p.
- 505 Marchocki Alexander, rodem z w. Duliby Gub. Woł. Podpor. 6 p. lin., w rewol. Kapitan 6 puł. liniowego.
- 506 Marcinkiewicz Albert, rodem z m. Tomaszowa W. Lub., w rew. Podpor. 5 p. 1.
- 507 Mass Godfryd, rodem z m. Warszawy, w rewol. Podpor. Legii Litewskiéy.
- 508 Matraszek Jan, rodem z Galicyi m. Pniów, w rew. Podpor. 5 p. Ułanów.
- 509 Maier Franciszek, rodem z m. Wilna Gub. Wil., w rewol. Podpor. 21 puł. piech.
- 510 Macieiowski Kazimierz, rodem z Warszawy, Podof. P. G. Gr. w rew. Porucz. 6 puł. 1.
- 511 Mieduszewski Karól, rodem z w. Metnowice Król. Pol., w rew. Podpor. Legii Lit.
- 512 Meysner Ferdynand, rodem z m. Lublina W. Lubel., Podof. 7 puł. 1. w r. Por. 11 p. p.
- 513 Mekarski Nepomucen, rodem z w. Miłoca Kr. Pol., w rew. Por. Leg. Litewskiéy.
- 514 Mielczewski Alexander, rodem z w. Paszkowo W. X. Poz., Por. kon. Płock.
- 515 Męgarski Józef, rodem z w. Wołynia Kr. Pol. w rew. Podpor. 6 puł. Strzel.
- 516 Miecznikowski Tad:, czyli raczéy Mieczkowski, rodem z w. Karmiszowice W. X. Poznańs., Podpor. 1 p. Strzel. J. C. Mci, w rew. Porucz. 1 puł. Strzel.
- 517 Mikorski Józef, rodem z m. Grodziska Kr. Pol., Podpor. 2 puł. Strzelców.

- 518 Mikułowski Jerzy, rodem z w. Chrzanocice W. Lubel., żołnierz 6 puł. liniowego, w rew. Porucz. 22 pułku piechoty.
- 519 Milewski Maciey, rodem z w. Burkowo Kr. Pols., Podof. 3 puł Str. w rew. b. Por. 17 puł: piech.
- 520 Małewski Stanisław, rodem z w. Kadzidło Kr. Pol., w re. Podpor. 17 puł. piech.
- 521 Milicer Franciszek, rodem z w. Opoczno W. Sand. podof. 7 puł. lin. w rew. b. Por. 7 puł. lin.
- 522 Mineszewski Karól, rodem z w. Krzemieniec W. Maz., podof. 1 puł. J. C. M. W. Xcia Michała, w rew. Porucz 1 puł. lin.
- 523 Mirecki Alexander, rodem z w. Ksztenów Król. Pol. Urzędnik Cywilny, w rewol. Podpor. 11 p. Strzel.
- 524 Mirosławski Ludwik, rodem z w. Kempy-Szlacheckiéy W. M., żoł. 5 p. l., w rewol. Podpor. 11 p. lin.
- 525 Michalewski Ludwik, rodem z Warszawy, w rewol. Podporucznik.
- 526 Michliński Jan, rodem z m. Krakowa, Kandydat Medycyny przy Uniw. Warszaw. w rewol. pomocnik batalionowego Lekarza 6 p. lin.
- 527 Michniewski Jan, rodem z m. Wiślicy Kr. Pol. Lekarz, w rew. Lekarz Legii Litews.
- 528 Młodecki Nepomucen, rodem z w. Gromadzina Kr. Pol., Podof. 1 p. l. J. C. M. W. Xcia Michała, w rew. Porucz. 11 puł. piech.
- 529 Młocki Mikołaj, rodem z w. Magnuszewa, dymis. Podpor. 1 puł Strzelców, w rew. Kapitan 17 p. l.
- 530 Mniowski Teofil, rodem z w. Wodzirody W. Kalis. Podof. p. kon. Strz. J. C. M. w rew. Podpor. 2 kon. Strzelców.
- 531 Modliński Ignacy, (Józef Paruszewski), rodem z w. Popławy Kr. P., w r. Por. 20 p. l.
- 532 Modliński Napoleon, rodem z Warszawy, w rew. Por. 20 p. p.
- 533 Mokrzycki Ignacy, rodem z w. Grodnia Kr. Pol., w rew. Podpor. 14 puł. p.
- 534 Mol Michał, rodem z m. Krakowa, w rew. Podpor. 2 puł. Ułanów.
- 535 Moniczewski Wiktor, rodem z w. Moniczski Kr. Pol., w rew. Podpor. 6 puł. Uł.
- 536 Moczyński Alexander, ro. z w. Dembowa Gub. Podol. Obywa., w r. Podpor. 16 p. p.
- 537 Mrozowski Franciszek, rodem z w. Witulina Kr. Pol., w rew. Por. 4 p. Ułanów.
- 538 Muśnicki Leon, rodem z Austryi m. Zaleszczyk, Obywatel, w r. Podpor. 8 p. Uł.
- 539 Myszkowski Wiktor. rodem z w. Goliwar Kr. Pol., w rew. Por. 2 p. Ułanów.

*Dalszy Ciąg następuje*



(Dalszy ciąg).

- 540 Nagorniczewski Jakób, rodem z Rossyi w. Peterynow, były Podpor. Inwalidów, w rew. Por. p. kon. Ukraińskiéy.
- 541 Narczyński Józef, rodem z w. Kalinowka Kr. Pol., w rew. Por. 5 p. Ulanów.
- 542 Narolski Mikołaj, rodem z Kamieńca Podolskiego Gub. Podol. Wachm. Żandar. w rew. Podpor. Dywizjonu Kawaleryi.
- 543 Niewieglowski Antoni, rodem z w. Gołęb, w rew. Maior Sztabu Głównego.
- 544 Niewieglowski Józef, rodem z w. Gonczyce Kr. Pol., w rew. Kapitan z puł: Ulan.
- 545 Niewielski Wincenty, rodem z w. Biscyca Kr. Pol., w rew. Podpor. 20 p. p.
- 546 Niewiarowski Hier., rodem z Warsz., Podof. 1 p. l. J. C. M. W. X. Mich., w r. Podpor. 1 p. p. l.
- 547 Niewiarowski Bonifacy, rodem z w. Jabłonny, w rew. Podpor. 6 puł. Strzelców.
- 548 Niedecki Romuald, rodem z Galicyi w. Benk, w rew. Podpor. kon. Wołyńskiéy.
- 549 Niedzielski Paweł, rodem z Warszawy, w rewol. Podpor. Legii Litewskiéy.
- 550 Niemoiewski Alexander, rodem z w. Włocyna Kr. Pol. w rewol. Por. 8 p. Str.
- 551 Nierupczyński Józef, rodem z w. Kozowa Kr. Pol., w rew. Podpor. 5 puł. Ulanów.
- 552 Nestarowicz Michał, rodem z m. Lublina, Obywatel, w rewol. Podpor. 6 p. Strz.
- 553 Nieciecki August, rodem z w. Krapice Lipniki W. Aug., Podof. 1 p. l. J. C. M. W. X. Michała, w rew. Porucz. 20 p. l.
- 554 Nieczyński Henryk, rodem z w. Echdowa Kr. Pol., w rew. Porucz. 8 p. Strzelc.
- 555 Nowakowski Jan, rodem z m. Krakowa, Podof. 1 Batal. Weter. w r. Podpor. 6 p. p.
- 556 Nowicki Xawery, rodem z w. Jakubowice Kr. Pol. Obywatel, w r. Podpor. 17 p. p.
- 557 Nowicki Józef, rodem z w. Roznotowki Kr. Pol., w rew. Podpor. Legii Litewskiéy.
- 558 Obuchowicz Franciszek, rodem z w. Słomkowszczyzna W. Aug., Podof. Saperów,
- 559 Obuchowicz Franciszek, rodem z m. Kodeń Kr. Pol., b. Maior z p. Strz. woysk Xtwa Warsz., w rew. Pułkow. Legii Litewskiéy.
- 560 Ogrodziński Jan, rodem z w. Skotniki Kr. Pol., w rew. Por. kon. Podlaskiéy.
- 561 Ogrodowicz Józef, rodem z Poznania W. X. Poz., Podof. 1 p. Linio. J. C. M. W. X. Michała, w rew. Por. 11 puł. lin.
- 562 Odyński Antoni, rodem z w. Tereszowka Kr. Pol., w rew. Podpor. 2giéy Legii.
- 563 Odyński Tomasz, rodem z w. Tereszówka Kr. Pol. w rew. ditto
- 564 Okniński Stanisław, rodem z w. Oknin Kr. P., w rew. Podpor. Strz. Podlaskich.
- 565 Oksiński Juliusz, rodem z w. Wicz Gozdary K. Pols., w rew. Podpor. Żandarmeryi

- 566 Olenicz Alexander, rodem z m. Płocka W. Ploc., w rew. Podpor. 18 p. p.
- 567 Oliwiński Ludwik, rodem z Lublina, w rew. Podpor. puł. Strzelców.
- 568 Ordysiński Franciszek, rodem z Miasta Opatowa Kr. Pol. w rew. Podpor. 20 p. p.
- 569 Ordyniec Felix, rodem z Stanisławowa Kr. Pol. w rew. Kapitan zgięty Legii Nadwi.
- 570 Orzechowski Józef, rodem z m. Kobryna Gub. Woł., w rewol. żołnierz 6 p. p.
- 571 Orliński Piotr, rodem z w. Szczekocina Kr. Pol., w rew. Podpo. Legii Litewskięy.
- 572 Orłowski Seweryn, rodem z m. Warszawy, w rew. Porucz. 20 puł. piechoty.
- 573 Ośmiałowski Ludwik, rodem z m. Uław Kr. Pols., Assessor Tr. C. W. M., w rewol. Porucz. Strzelców Podlaskich.
- 574 Osmulski Mikołaj, rodem z w. Widochowo W. Sandomiers., Kapitan Gwardyi i Adjutant Jen. Roźnieckiego, w rew. Kapitan 5 puł. kon. Strzelców.
- 575 Ostrowski Jan, rodem z w. Krasnybród Kr. Pols., w rew. Podpor. 1 puł. Krakusów.
- 576 Ostrowski Karol, rodem z w. Grażiski Kr. Pol., w rew. Podpor. Artylleryi.
- 577 Ostrowski Julian, rodem z w. Woli-Manuczewskięy K. P. w rew. Podpor. 5 p. Uł.
- 578 Otowski Józef, rodem z w. Rudawa W. Krak., dymis. Kapit. 3 puł. lin., w rewolucyi Kapitan batal. wol. Strz. pieszych.
- 579 Otocki Antoni, rodem z w. Sliwonice Kr. Pol., w rew. Podpor. puł. Strzelców.
- 580 Otocki Ludwik, rodem z w. Sliwonice Kr. Pol., w rew. Podpor. puł. Strzelców.
- 581 Otto Jan, rodem z Warszawy, W. Maz. Podof. pół-roty pie. rak. w rew. Podpor. pół-roty piez. rakiетników.
- 582 Pawłowski Jan, rodem z w. Poklenków, W. Kalis. Podof. p. lin. w rew. Por. 6 p. St.
- 583 Pangzwski Michał, rodem z m. Ostrowa, W. Ploc. Urzęd. Kom. Woj. w rew. Podpor. 5 p. Strzelców.
- 584 Palichnowski Ignacy, rodem z w. Sarnowo, Król. Pols. w rew. Podpor. 2 p. Strz.
- 585 Panzer-Hiacynt, rodem z w. Bodziakowa, W. Sandom. Podpor. Inż. wr. Podpor. 3 p. St.
- 586 Paprocki Emeryk, rodem z m. Warszawy. W. Maz. Akad. w rew. Popor. 11 p. lin.
- 587 Parent Jan, rodem z m. Auvergne, z Francyi Lekarz, w rew. Lekarz.
- 588 Pasierbski Józef, rodem z m. Wilna, Gub. Wileń. Por. 3 p. Strz. w rew. Maj. 20 p. l.
- 589 Paskosowski Alexander, rodem z w. Denisz, Gub. Wołyń. Podpor. 4 kom. Art. w r. Por. Artylleryi.
- 590 Paszkowski Jan, rodem z Warszawy, W. Maz. w rew. Podpor. Leg. Litewskięy.
- 591 Pauczyński Józef, rodem z m. Krakowa, ditto // Lekarz w rew. Sztabs-lekarz puł. Strzel. Sandom.

- 592 Pausza Alexander, rodem z w. Miłostawa, Gub. Wołyń. w rew. Podpor. Ł. Litew.
- 593 Pacyna Antoni, rodem z w. Ignatów, z Litwy, w rew. Rot. Leg. Litewskiej.
- 594 Paszkowski Euzebiusz (czyli Płaskowski), rodem z w. Radziki, W. Płock. Podof. r. p. J.C.M.W. Xcia Michała w rew. Por. 20 p. piechoty.
- 595 Paszkiewicz Józef, rodem z w. Kronowo, z Litwy, w rew. żoł. 3 p. Strzelców.
- 596 Pelit Jerzy, Lekarz w rew. Sztab-lekarz 1 p. Strz. Sandom.
- 597 Pieńkowski Ignacy, rodem z w. Czaple Ruskie, W. Lubel. Podof. b. p. kon. Strzel. w rew. Por. 5 p. Ułanów.
- 598 Pieńkowski Ludwik, rodem z Paryża, z Francyi, w rew. Podpor. 9p. Strzelców.
- 599 Perrot Jan, rodem z w. Dobrowoli, W. Augustow. Podof: 3 p. Strz. w rew. Podpor. batali. Strzelców Sand. pieszych.
- 600 Petka Edward, rodem z m. Warszawy, W. Maz., Obywatel, w rew: Podpor: 6 p. St.
- 601 Piotrowicz Józef, rodem z m. Poznania, W. X. Pozn. w rew: Por: 5 p. piechoty.
- 602 Piotrowski Antoni, rodem z w. Nirocz, Gub: Wołyń:, b. Kap. 11 p. kawal: b. woysk Xtwa Warsz: w rew: Maior kaw: Podlaskiły.
- 603 Piotrowski Rudolf, rodem z w. Kamice, Król: Pols: Podof. Litew. p. Gwar. w rew. Podpor. kaw. rezerwowéy.
- 604 Pikarski Michał, rodem Dombrowice, Podof. 6p. lin. w rew. Podpor. 6 p. piech.
- 605 Pilchowski Jerzy, rodem z m. Białopol, Gub. Wołyń. w rew. Chorąży Leg. Litew.
- 606 Pisarzewski Jakób, rodem z w. Kondroiec, Król. Pols., w rew. Podpor. Strz. San:
- 607 Pityński Felix, rodem z w. Borzeńcin, ditto w rew. Podpor. 6 p. piech.
- 608 Pichelski Jan, rodem z m. Sieradza, W. Kalis. Podof. 7 p. lin. w rew. Por. 8 p. Str.
- 609 Piianowski Andrzej, rodem z Brzyskorzystów, W. X. Poznań. Podof. 3 p. Strz. w rew. Podpor. 6 p. Strz.
- 610 Plater Kazimierz, rodem z m. Warszawy, W. Mazow. w rew. Podpor. Leg. Litew.
- 611 Płachecki Maryan, rodem z w. Szczowskie ditto Podof. 1 p. lin. J.C.M.W.X. Michała w rew. Por. 1 p. piechoty.
- 612 Płachecki Jan, rodem z w. Kliszczce, Prussy Por. 5 p. I. w rew. Maior 11 p. liniow.
- 613 Płoński Władysław, rodem z w. Ozienbirze, Król. Pols: w re. Podpor. kon. Woł.
- 614 Pluszański Józef, rodem z w. Nieklamduży, W. Sandom. żoł. 2 p. Uk. w rew. Podpor. 2 p. Ułanów.
- 615 Pluszewski Antoni, rodem z m. Płocka, W. Płockie, w rew. Podpor. 11 p. piech.

- 616 Podładowski Filip, rodem z Barłodzie, Król. Pols. w rew. Podpor. 9 p. Ułanów.
- 617 Podlesiecki Józef, z w. Barłatów, Galicya Austryacka, Por. 4 p. kon. Strzel. w rew. Kap. 1 p. Ułanów.
- 618 Podfilipski Konstanty, rodem z w. Letyczev, Gub. Podol. w rew. Podpor. Leg. Li.
- 619 Podczacki Władysław, rodem W. Kalis. b. Kap. 1 p. p. woysk X. W. w rew. Pulk. Dowódz. 20 p. piechoty.
- 620 Pokrzywnicki Antoni, rodem z m. Warszawy, W. Mazo. żoł. 2 p. Uł. w rew. Podpor. 2 p. Ułanów.
- 621 Pokrzywnicki Edward, rodem z m. Kalisza, W. Kalis. służył w woysk. Prus. w rew. Por. 8 p. Strzelców.
- 622 Potkański Adolf, rodem z w. Brudnowo, W. Sand. Por. Kwat. w rew. Podpuł. Kwa.
- 623 Poniński Henryk, rodem z w. Lipiec, Król. Pol., Obywatel w rew. Por. 3 p. Ułan.
- 624 Poniński Edward, rodem z m. Wrzesna, W. X. Pozn. Oby. w rew. Podpor. Le. Poz.
- 625 Popławski Hipolit, rodem z w. Popława, Król. Pols. w rew. Podpor. 22 p. piechoty.
- 626 Pocięty Konstanty, rodem z w. Posadów, ditto w rew. Podof. 21 p. piechoty.
- 627 Proszyński Józef, rodem z w. Rośniczew ditto Podof. 2 p. U. w rew. Podpor. 2 p. U.
- 628 Prusiński Jan, rodem z m. Bordo, Francya ditto ditto ditto
- 629 Prusinowski Tadeusz, rodem z w. Lękno, W. X. Pozn. Podof. 3 p. kon. Strz. w rew. Podpor. 3 p. Strzelców.
- 630 Przewoski Tomasz, rodem z w. Przewozka, Król. Pols. w rew. Podpor. 22 p. piech.
- 631 Przepałkowski Marcelli, rod. z m. Neydorf, W. X. Pozn., Podof. 4 p. 1. wr. Podpor. 21 p. p.
- 632 Psarski Antoni, rodem z m. Szczuczyna, W. August. Wach, p. Gw. kon. Str. w rew. Podpor. 5 p. kon. Strzelców.
- 633 Psarski Jan, rodem z w. Widka, Król. Pols. w rew. Podpor. kon. Kaliski.
- 634 Pulcherowski Ignacy, rodem z w. Połonki, z Rossyi, w rew. Podpor. 5 p. Ułanów.
- 635 Puchalski Alexy, rodem z m. Krakowa, Podof. 2 kl. bat. Sap. w rew. Podpor. 21 p. p.
- 636 Puczyński Wincenty, rodem z m. Niemierów, Gub. Podol. Podof. 4 p. Uł. w rew. Podpor. 2 p. Ułanów.
- 637 Piąglowski Adam, rodem z w. Broniewice, Król. Pol. w rew. Podpor. 22 p. piech.
- 638 Radowski Woldemar Jan, rodem z w. Krasna, z Litwy Podpor. wol. Strzelców.
- 639 Radoński Anastazy, rodem z w. Proki, W. X. Pozn. w rew. Podpor. Artyl.
- 640 Radoński Franciszek, ditto ditto Podpor. 2 p. kon. Strzel.

- 641 Radoszewski Antoui, rodem z w. Markowo, w rew. Podpor. kon. Kaliskiéy.
- 642 Rayzacher Walenty, rodem z m. Skierniewice, Król. Pols., w rew. Por. 9 p. Ulan.
- 643 Rakowski Kazimierz, rodem z w. Dobrewicze, ditto w rew. Podpor. 6 p. Strzel.
- 644 Romarino Hieronim, rodem z Francyi, Pułk. woysk Franc. w rew. Jen. Dywizyi.
- 645 Rasin Arnolf, ditto ditto ditto w rew. Kap. Artylleryi.
- 646 Raube Franciszek, rodem z w. Kawlicz, Król. Pol. w rew. Podpor. 1 p. Ulanów.
- 647 Raczyński Edward, rodem z w. Warowidy, W. X. Pozn. żoł. 5 p. lin. w rew. Podpor. 5 p. piechoty.
- 648 Raszewski Wacław, rodem z w. Koszuty, W. Kalis. b. Kap. 3 p. kaw. X. War. w re. Major p. Krak. imienia X. Poniatowskiego.
- 649 Raczewski Maurycy, rodem z w. Kroczyki, W. X. Pozn. w rew. Por. 1 p. Ulanów.
- 650 Rasz Józef, rodem z m. Warszawy, W. Maz. Podof. żand. w rew. Podpor. 7 p. Strz.
651. Regnuł Edward, rodem z M. Paryża, Francya, Lekarz, w rew. lek. bat. 20 p. piech.
- 652 Reynhold Kazimierz, rodem z m. Warszawy, W. Maz. Podpor. Artylleryi.
- 653 Reynowicz Albert, rodem z m. Szydłowiec, W. Krakow., Vice-Podof. 3 p. J. C. M. Xcia Konstantego, w rew. Podpor. 11 p. Strzelców.
- 654 Reyser Kazimierz, rodem z m. Wilna, Gub. Wileńs. Podof. 3 p. Uł. w rew. Podpor. 3 puł. Ulanów.
- 655 Rekiller Felix, rodem z M. Paryża, Francya, dym. Kap. woy. Fr. z r. 1815, w rew. Kap. Głów. Sztabu.
- 656 Rempeliński Jan, rodem z M. Lunewil, ditto w rew. Kap. 3 p. Strzelców.
- 657 Renczyński Jerzy, rodem z w. Szakli, W. August. Podof. 4 p. l. w rew. Kap. 4 p. p.
- 658 Rechlewski Wincenty, rodem z w. Frabianki, W. Płock: Podof. Żan. w rew. Podpor. Karabinierów.
- 659 Rzewuski Jan, rodem z m. Warszawy, W. Mazow. w rew. Podpor. 17 p. piechoty.
- 660 Rzewuski Józef, rodem z w. Nakle, W. Sand. Podpor. 1 p. kon. Strz. J. C. M. Następcy Tronu, w rew. Por. 1 p. kon. Strz.
- 661 Rzewuski Teodor, rodem z m. Kalisza, W. Kalis. w rew. Podpor. 2 p. Ulanów.
- 662 Rzewuski Tomasz, rodem z w. Nakle, W. Sand. w rew. Podpor. 1 p. Strzelców.
- 663 Rydzek Bernard, rodem z m. Krakowa, Obywatel, w rew. Por. 6 p. Strzelców.
- 664 Ryng Józef, rodem z m. Warszawy, W. Maz., Podof. 4 p. l. w rew. Por. 22 p. lin.
- 665 Rytterband Ludwik, rodem z w. Wonchock, Król. Pols. Lekarz, w rew. Lekarz p. kawal. Podlaskiéy.

- 666 Rogalski Piotr, rodem z w. Rochonia, ditto w rew. Por. Strz. Podlaskich.
- 667 Rogalski Kazimierz, rodem z w. Pomorzany, ditto w rew. Por. 3 p. Strzelców.
- 668 Rogalski Stefan, rodem z w. Zawady, ditto w rew. Podpor. 20 p. piechoty.
- 669 Rogowski Klemens, rodem z w. Kołeniczno, Gub. Podol. w rew. Por. Leg. Litew.
- 670 Rogoziński Konstanty, rodem z w. Zertnowice, z Rossyi, w rew. Podpor. 17 p. pie.
- 671 Roguski Alexander, rodem z m. Michelwice, Gub. Mińska, Kap. p. Gren. Gwar. w rew. Major 11 p. Strzelców.
- 672 Rożycki Samuel, rodem z w. Borowice, W. Krak. dym. Podpułk. 8 p. l. w rew. Je. B.
- 673 Roze Jan Nepomucen, rodem z m. Poznania, W. X. Pozn. w rew. Podpor. 5 p. pie.
- 674 Rojewski Marcin, rodem z m. Pułtusk, W. Płoc. Podof. 1 p. l. J. C. M. W. Xcia Michała, w rew. Por. 14 p. liniowego.
- 675 Romanowski Chryzostom, rodem z m. Warszawy, W. Mazow. Akademik w rew. Podpor. 6 p. piechoty.
- 676 Roman Felix, rodem z m. Mazacz, Gub. Wołyń. Podof. Inw. w rew. Podpor. 21 p. p.
- 677 Romiszewski Marcin, rodem z m. Kielc, W. Krak. w rew. Por. 2 p. Krakusów.
- 678 Rongel Jan, rodem z m. Kares, z Francyi Lekarz, w rew. Lekarz 2 p. Strzelców.
- 679 Rondo Alfons, ditto ditto Obywatel, w rew. Podpor. 2 p. U.
- 680 Rostkowski Witołd, rodem z m. Kalisza, W. Kalis. ditto ditto
- 681 Rościszewski Adolf, rodem z Ławiegnowce, Król. Pols. w rew. Podpor. Głów. Szt.
- 682 Rochetyn Wiktor, rodem z M. Paryża, z Francyi, w rew. Kap. Ad. Ramorino.
- 683 Rudkowski Antoni, rodem z w. Garbacze, Król. Pol. w rew. Podpor. Legii Litew.
- 684 Rudkowski Kaietan. rodem z m. Warszawy, W. Maz. ditto ditto
- 685 Rudkowski Teofil, rodem z m. Lwowa, z Galicyi, w rew. Podpor. 3 p. Ulanów.
- 686 Rudnicki Józef, rodem z m. Warszawy, W. Maz. w rew. Podpor. 5 bat. lek. Art. p.
- 687 Rumpel Ludwik, rodem z m. Białystok, Obw. Białost. w rew. Podpor. piech. Litew.
- 688 Rupniewski Nikodem, rodem z m. Turzek, Król. Pols. Obyw., w rew. Podpor. 1 p. M.
- 689 Rappert Henryk, rodem z w. Koryce, W. X. Pozn. Podof. 1 p. l. J. C. M. W. Xcia Michała, w rew. Podpor. 20 p. liniowego.
- 690 Rusiecki Józef, rodem z w. Kozary, Gub. Kijowsk. dym. Maj. 6 p. lin. w rew. Major 22 p. liniowego.
- 691 Russel Piotr, rodem z m. Nansy, z Francyi Lekarz, w rew. Sztabs-Lekarz przy Pocią.
- 692 Rudzki Alexander, rodem z w. Korostyszew, Gub. Kiiowsk. Podpor. 4 p. Strzel. w rew. Kap. 8 p. lin.

- 693 Rybiński Antoni, rodem z w. Kościelna-wieś, Król. Pols. w rew. Podpor. 5 p. pie.
- 694 Rybicki Jan, (czyli raczén Stanisław), rodem z Grodzisk, W. X. Pozn. Podof. 6 p. p.  
w rew. Kap. 5 p. Strzelców.
- 695 Rybczyński Alojzy, rodem z m. Kuflew, W. Mazow. dym. Kap. 1 p. kon. Strzel. w  
rew. Kap. 1 p. Mazurów.
- 696 Sabatin Karol, rodem z m. Kamieniec Podolski, Gub. Podol. w rew. Podpor. 5 p. p.
- 697 Sabatin Władysław, ditto ditto ditto ditto
- 698 Sadowski Felix, rodem z m. Warsz., W. Maz., Podof. 2 p. l. w rew. Podpor. 5 p. Str.
- 699 Sałamoński Hieronim, rodem z Regów, Król. Pols. w rew. Podpor. Leg. Litewskięy.
- 700 Sauwe Adolf, rodem z M. Paryża, z Francyi, w rew. Podof. p. niewiadomego.
- 701 Sauwe Ludwik, rodem ditto ditto Ucz. Sz. Ap. w rew. Podpor. 3 p. piechoty.
- 702 Sachanowicz Szymon, rodem z w. Szczukło, z Rossyi, w rew. Podpor. Leg. Nadwiś.
- 703 Swieszewski Karol, rodem z w. Lipiny, W. Maz. Podof. bat. Sap. w r. Podpor. 20 p. p.
- 704 Swiniarski Stefan, rodem z m. Warszawy, ditto Podof. 4 p. l. w rew. Podpor. 21 p. p.
- 705 Sedilot Karol, rodem z M. Paryża, z Francyi Lekarz, w rew. Sztab-lekarz przy Poc.
- 706 Sieślicki Ludwik, rodem z m. Lublina, W. Lubel. w rew. Podpor. 6 p. Strzelców.
- 707 Sienicki Józef, rodem z m. Szydłowa, Król. Pol., w rew. Podpor. 3 p. piechoty.
- 708 Sienicki Franciszek, rodem z m. Radom, W. Sand. Podpor. Artylleryi.
- 709 Sierakowski Ludwik, rodem z w. Siekierki, z Pruss Wsch. b. Por. w rew. Por. l. l.
- 710 Sieroczewski Franciszek, rodem z w. Zmorców, Król. Pol. Oby. w rew. Kap. 8 p. S.
- 711 Serpent Franciszek, rodem z m. Wersal, z Francyi, w rew. Podpor. 5 p. Ułanów.
- 712 Sikorski Michał, rodem z m. Warszawy, W. Maz. w rew. Podpor. wol. Strzelców.
- 713 Sinkiewicz Jan, ditto ditto ditto Żołnierz.
- 714 Siczynski Franciszek, rod. z w. Tuczo, W. X. Pozn. Podof. 4 p. l. w rew. Por. 20 p. p.
- 715 Skalski Antoni, rodem z m. Prawno, W. Lubel. Podof. 4 p. l. J. C. M. W. X. Kon-  
stantego, w rew. Por. 3 p. p.
- 716 Skarczyński Wincenty, rodem z w. Sławin, W. Maz. Urz. Kom. Woj. Maz. w rew.  
Kap. 1 p. Mazurów.
- 717 Skarczyński Felix, rodem z w. Patrów, Król. Pol. w rew. Podpor. 4 p. piechoty.
- 718 Skibiński Józef, rodem z m. Odrowanc, ditto Por. 3 p. piechoty.
- 719 Skirmunt Julian, rodem z Gubiczew, Gub. Wołyń. Książd, w r. Kapel. 3 p. Ułanów.
- 720 Skoraczewski Ignacy, rodem Lyon, W. X. Pozn. w rew. Podpor. 2 p. Ułanów.

- 721 Skorczewski Maxymilian, rodem z w. Szczepowice, X. P. w rew. Podpor. 3 p. Uł.
- 722 Skotnicki Denis, rodem z w. Bernańce, Król. Pol. żoł. p. Uł. Xcia Oranii, w rew. Kap. 1 p. Ułanów.
- 723 Skoczewski Julian, rodem z m. Warszawy, W. Maz. Podof. 3 p. lin. J. C. M. W. X. Następcy Tronu, wrew. Por. 11 p. lin.
- 724 Skoczyński Mikołaj, rodem z w. Dyzmańów, Król. Pol. Jun. puł. Huz. Grod. Gw. w rew. Podpor. 9 p. Ułanów.
- 725 Skrzetuski Maxymilian, rodem z m. Poznania, W. X. Pozn. w rew. Kap. 8 p. Strz.
- 726 Skrzetuski Floryan, ditto ditto w rew. Major 8 p. Strzelców.
- 727 Skrypkunas Wincenty, rodem z m. Rumbowice, Król. Pol. wrew. Aud. Leg. Lit.
- 728 Skrocki Ludwik, rodem z w. Brzezowka, Obw. Białos. Podof. 5 p. l. wrew. Por. 5 p. liniowego.
- 729 Skrocki Tomasz, ditto ditto Por. 1 p. Str. J. C. Mci w rew. Kap. 6 p. St.
- 730 Skulimowski Antoni, rodem z w. Romanów, W. Podl. Podof. 4 kom. Art. piesz. w rew. Podpor. Artyl.
- 731 Skuraczewski Karol, rodem z w. Wysoka, W. X. Pozn. wrew. Podch. 9 p. Ułanów.
- 732 Sławiński Wincenty, rodem z w. Malechowa, Król. Pol. w rew. Podpor. 3 p. Uła.
- 733 Słaski Felix, rodem z Piotrków, W. Kra. Podpor. 5 p. l. w rew. Kap. 5 p. piechoty.
- 734 Sleziewski Jan, rodem z w. Bereszyc, Król. Pol., wrew. Podpor. 9 p. Ułanów.
- 735 Słupecki Jan, rodem z m. Reyzen, W. X. Pozn. w rew. Podpor. 14 p. piechoty.
- 736 Smoliński Michał, rodem z w. Młodnowo, Król. Pol. Ob. w rew. Podpor. 6 p. St.
- 737 Stalewski Tadeusz, rodem z m. Warszawy, W. Maz. b. Podof. kon. Strz. wrew. Podpor. 5 p. Ułanów.
- 738 Starzyński Michał, rodem z m. Macieiówice, Król. Pol. Obywatel, w rew. Podpor. pos. rusz. W. Mazowieckiego.
- 739 Starzyński Jakób, ditto ditto ditto w rew. Podpor. 5 p. p.
- 740 Staszewski Józef, rodem z m. Łukowa, ditto w rew. Podpor. 20 p. piechoty.
- 741 Stępkowski Marcin, rodem z m. Warszawy, W. Maz. w rew. Podof. 1 p. Strzel. J. C. M. wrew. Por. 14 p. lin.
- 742 Stępniewicz Fabian, rodem z w. Wierzbica, Król. Pols. Oby. wrew. Podpor. 9 p. p.
- 743 Stepnicki Floryan, rodem z w. Zawoda, ditto w rew. Podpor. Leg. Litew.
- 744 Strzelecki Tadeusz, rodem z m. Połanno, Gub. Wołyń. Podof. 4 p. kon. Strzel. w rew. Por. 5 p. Ułanów.

*Dokończenie następuje.*



DODATEK SIODMY DO NUMERU 1907  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 29 Kwietnia  
11 Maia 1835 r.

(Dokończenie).

- 745 Strzębosz Józef, rodem z m. Milczewicy, Król. Pols. w rew. Major 9 p. Ułanów.  
746 Strzyszewski Piotr, rodem z w. Kaletniki, W. Augut. Podpor. 3 p. Uł. wre. Por. 3 p. Uł.  
747 Strychaczewski Sylwester, rodem z w. Michrowice, W. Maz. Podof. 1 p. Strzel. J. C. M. w rew. Podpor. 21 p. lin.  
748 Strusiński Antoni, rodem z w. Wilczyce, Król. Pols. w rew. Kap. 22 p. piechoty.  
749 Strusiewicz Jan, rodem z w. Królówypród, W. Podl. dym. Podch. p. Gren. Gw. w rew. Podpor. 22 p. lin.  
750 Struś Andrzej, rodem z m. Warszawy, W. Maz. w rew. Podpor. 20 p. piechoty.  
751 Stuart Władysław, ditto ditto Podof. 2 p. Uł. w rew. Podpor. 2 p. Ułanów.  
752 Sulgotowski Józef, rodem z Chruszczewka, Król. Pols. w rew. Podpor. 3 p. Ułanów.  
753 Sułkowski Wincenty, rodem z w. Chalina, W. Płoc. Pis. 2 p. Strz. kon. J. C. M. w rew. Podpor. 2 p. kon. Strzelców.  
754 Sułkowski Jan, rodem z m. Piotrkowa W. Kalis., Podpor. 1 p. Str. w r. Kap. 11 p. Str.  
755 Suchecki Wincenty, rodem z w. Doleszowice, Kr. Pols. Obyw. w re. Por. 22 p. p.  
756 Suchecki Ignacy, rodem z m. Zawieprzyce, W. Lubel. w rew. Podpor. Leg. Nadw.  
757 Suchorski Marcelli, rodem z Pikary, Król. Pol. Obyw., w rew. Podpor. 6 p. Strzel.  
758 Tarkowski Andrzej, rodem z m. Tarnówek, ditto w rew. Podpor. 7 p. Ułanów.  
759 Tarrol Klaudyusz, rodem z Londynu z Anglii, Lekarz, w rew. Sztabs-Lek. przy b. S.  
760 Twardzikowski Eustachy, rodem Budziki, Król. Pol. w rew. Podpor. kon. Kalis.  
761 Tworowski Wincenty, rodem z Brześcia Litewskiego, Gub. Grodz. w r. Por. kon. Lit.  
762 Terlecki Jan, rodem z w. Popołowicze, W. Lubel. Por. 2 p. Uł. w rew. Podpor. 2 p. p.  
763 Tomaszewicz Adolf, rodem z m. Troki, Gub. Wileń. Podof. 5 p. p. w rew. 5 p. p.  
764 Tomaszewski Adam, rodem z w. Kurniki, W. X. Pozn. w r. Podpor. Leg. Sandom.  
765 Tomaszewski Maciey, rodem z w. Proszczanka, Kr. Pol. Książd, w r. Kape. 1e p. p.  
766 Tomaszewski Kazimierz, rodem z w. Ciwoniszki, ditto w rew. Podpor. L. Litew.  
767 Tomson Juliusz, rodem z m. Kil, Daniia Lekarz, w rew. Sztabs-Lekarz 11 p. Strzel.  
768 Tomski Maciey, rodem z w. Lidy, W. Maz. żoł. 1 p. l. J. C. M. W. Xcia Michała, w rew. Podpor. 1 p. piechoty.

- 769 Topolski Józef, rod. z w. Ruda, W. Sand. Podof. 8 p. p. wre. Podpo. 22 p. piechoty.
- 770 Trembecki Jakób, rodem z m. Orla, W. X. Pozn. w rew. Podpor. 2 p. Ułanów.
- 771 Trempiński Józef, rodem z m. Nansy, z Francyi, w rew. Kap. Strz. Sandom.
- 772 Trepka Stanisław, rodem z Paryża, z Francyi, Podof. p. J.C.M. Następcy Tronu, w rew. Por. 1 p. kaw. Kalis.
- 773 Trzebiński Anzelm, rodem z w. Reczko, W. X. Pozn. w rew. Podpor. Karabinierów.
- 774 Trzciński Ambroży, rodem z w. Kroskowo wre: Podpor: puł: kon: Strzelców.
- 775 Trzyński Napoleon, rodem z M. Warszawy W. Maz: urzędnik Bióra Kommissarza z Cyr: M. W. w rewol: Podpor: Krakus: X. Poniatowskiego.
- 776 Troiński Tadeusz, rodem z M. Wars. W. Maz. podof. batal. Sap. w rew. b. Por. 1 puł. lin.
- 777 Trompeczyński Dyogenes, rodem z w. Góra W. X. Pozn. b. Podpor. 8 p. Strz
- 778 Tromczyński Melchior, ditto ditto ditto ditto
- 779 Truskowski Stanisław, rodem z wsi Niedźwiedźno W. Aug. podof. 5 puł. lin. w rew. Por. 5 puł. lin.
780. Trzciński Edward, rodem z w. Dzozdewo Kr. Pol. b. Por. 3 puł. piechoty.
- 781 Turkiewicz Benedykt, rodem z M. Alexandrowa Gub. Woły. Podpor. żandar. w rew. Kapi. Karabinierów.
- 782 Turkuł Jan, rodem z M. Kalisza W. Kalis. w re. b. Podpor. 1 puł. Mazurów.
- 783 Turkuł Jan, rodem z M. Leśniowo Galicyi Austr. podof. 2 puł. Uł. w re. Podpor. 5 puł. Ułanów.
- 784 Turowski Leopold, rodem z Bogorzyna Kr. Pols. w rew. Podpor. 17. puł. pie.
- 785 Turski Antoni, rodem z w. Jabłoń W. Podl. podof. p. k. Strz. J. C. M. w rew. Podpor. 2 puł. kon. Strzelców.
786. Turski Tomasz, rodem z M. Warsz. W. Maz. Kap. 3 lek. Bate. Art. pie. w re. Podpor. Artylleryi.
- 787 Tyłski Wiktor, rodem z wsi Zychlina W. Płoc. podof. 6 puł. lin. w rew. Poru. 6 puł. liniowego.
- 788 Tyszka Wiktor, rodem z wsi Meszki Kr. Pol. w rew. b. Podpor. 17 puł. piech.
- 789 Tyszka Maryan, rodem z w. Sulki Kr. Pols. ditto ditto
- 790 Ubisz Wincenty, rodem z wsi. Kuchary W. Płoc. b. Porucz. Weter. w rew. b. Maior posp. ruszenia Wdztwa Płockiego

- 791 Ulejn Jan Walenty, rodem z M. Biszofsheim W. X. Bandeńskiego, lekarz, w re.  
b. lekarz batal. przy 1 puł. piech.
- 792 Ulrych Franciszek, rodem z M. Urzędowa Kr. Pol. w rew. b. Podpor. 5 kom. Ar.
- 793 Uszczewski Leonard, rodem z M. Krakowa w rew. b. Podpor. Artylleryi
- 794 Ujazdowski Wincenty, rodem z w. Zbiiewa W. Maz. Podpor. 4 puł. kon. Strz.  
w rew. b. Porucz. karabinierów.
- 795 Faleński Emil, rodem z w. Potok W. Kalis. podof. 5 puł. lin. w rew. b. Por. 11 p. l.
- 796 Falkierski Józef, rodem z w. Chrzanów W. M. Podpor. 3 puł. lin. J. C. M. Ce-  
sarszewicza w rew. b. Kapi. 14 puł. lin.
- 797 Falkowski Antoni, rodem z M. Warsz. W. M. Podpor. 3 puł. lin. J. C. M. Ce-  
sarszewicza w rew. b. Por. 11 puł. piech.
- 798 Falkowski Antoni, rodem z w. Wielka Podwaczna W. Kalis. podof. p. kon. Str.  
Gwar. w rew. podof. 1 puł. kawal. Mazowieckiey.
- 799 Falkowski Jan, rodem z M. Płocka Kr. Pol. podof. 1 puł. J. C. M. W. Xięcia  
Michała w re. b. Porucz. 1 puł. lin.
- 800 Filipowicz Michał, rodem z w. Wielkie Mazowieckie W. Aug. podof. 4 puł. lin.  
w re. b. Porucz. 20 puł. lin.
- 801 Flejszerowski Xawery, rodem z M. Warsz. W. M. podof. 3. puł. lin. w rew. b. Por.  
3 puł. lin.
- 802 Frycz Karól rodem z M. Jlnicy podf. p. kon. Strz. Gward. w rew. b. Podpor.  
1 pułku Mazurów.
- 803 Chańczyński Juliusz, rodem z w. Wojkowa W. Podl. podof. batal. Saper. w re.  
Podpor. 14 puł. lin.
- 804 Chelmski Stanisław, rodem z w. Sośnica W. X. Pozn. podof. 4 puł. kon. Str.  
w rew. Podpor. 22 puł. piechoty.
- 805 Chilehen Floryan, rodem z M. Ulanów Gub. Podols. Weterynarz 3 p. k. Strz  
w rew. b. lekarz 3 puł. kon. Strz.
- 806 Chobczyński Karól rodem z w. Brogowice Kr. Pol. w rew. b. Podpor. Leg. Lit.
- 807 Chociewicz Jan, rodem z Frankfurtu nad Menem w Niemczech ditto ditto
- 808 Chociewicz Kazimierz, ditto ditto ditto ditto
- 809 Chrzanowski Adam, rodem z w. Zawieprzyce W. Lubel. Podpor. kon. Lubels.
- 810 Chrzącz Mikołaj, rodem z M. Warsz. W. Maz., Doktor, w re. Sztabs-lek. Legii  
Wołyńsko-Litewskiey.

- 811 Chrostowski Napoleon, rodem z w. Kamionka W. Aug., wre. b. Podpór. 4 p. Uł.
- 812 Chuchrowski Franciszek, rodem z M. Ozorkowa Kr. Pol. wre. b. Podpor. Leg. Lit.
- 813 Chiliński Jan, rodem z M. Augustowa W. Aug. wre. Podpor. 6 puł. Strzelca
- 814 Cielecki Antoni, rodem z w. Cygry Kr. Pol. wre. b. Podpor. puł. kawal. Kalis.
- 815 Celiński Paweł, rodem z wsi Celiny Kr. Pol., wre. Por. pos. rusze. W. Sand.
- 816 Cembrowicz Apolinary rodem z w. Tlociny Kr. P. wre. Podpor. Partyzantów.
- 817 Cyryna Ignacy, rodem z w. Zarebki Gub. Woł. wre. b. Podpor. Legii Wo-  
łyńskiéy i Adjutant Jen: Szeptyckiego.
- 818 Ciświcki Felix, rodem z w. Zychorzyn W. Sand. podof. 8 puł. lin., wre. Por  
21 puł. piech.
- 819 Cichowski Józef, rodem z w Kulec, Kr. Pol. wre. b. Podpor. 3 puł. Ułanów.
- 820 Cieciszewski Karól, rodem z M. Warsz. W. Maz. wachmistrz 2 p. Uł. wre. b.  
Podpor. 2 puł. Ułanów.
- 821 Czarnecki Alexander, rodem z w. Wolicza Kr. Pol. wre. Podpor. Str. Podlas.
- 822 Czarnecki Antoni, rodem z w. Wolkwice Gub. Grodzieńs. Podpor. 5 puł. lin.  
wre. b. Kapitan 5 puł. lin.
- 823 Czarnowski Franciszek, rodem z w. Skotniki W. Maz. Podpor. 3 puł. lin. J. C.  
M. W. Xcia Konstantego, wre. b. Kap. 20 puł. lin.
- 825 Czekiński Józef, rodem z M. Warsz. W. Maz., wre. b. Podpor. Legii Lite.
- 826 Czerwiński Antoni, ditto ditto Urzędnik Urzęd. Munic. M. W.  
wre. Podpor. 6 puł. Strz.
- 827 Czerwiński Fulgienty, rodem z M. Krakowa, Obywatel, wre. rewolucyą b. Podpor.  
Legii Litewskiéy.
- 828 Czernicki Maxymilian, rodem z w. Chorkowo W. Płoc. podof. 6 puł. lin. wre.  
b. Por. 6 puł. lin.
- 829 Szawłowski Stanisław, rodem z Twier. Zamościa W. Lubel. wre. b. Kap. 4 p. Str.
- 830 Szadbój Jan, rodem z M. Jędrzeiowa Kr. Pol. wre. b. Podchor. Legii Litew.
- 831 Szapiński Józef, rodem z w. Łacza Kr. Pol., lekarz, wre. Sztabs-lekarz. 2. puł. Uł.
- 832 Szware Józef, rodem z M. Warsz. W. Maz. Adwokat Tr. Cy. W. M. wre. b. Por.  
1 puł. Mazurów.
- 833 Szelechowski Franciszek, rodem z w. Spirki Gub. Podol. wre. Podpor. Legii Lit.
- 834 Scymkiewicz Michał, rodem z M. Pińska Gub. Mińsk. podof. 4 p. l. wre. b. Por. 17 p. l.

- 835 Szymański Kazimierz, rodem z w. Piikowy Kr. Pol., w re. b. Podpor. 6 puł. piech.
- 836 Szymoński Marcelli, rodem z M. Grodno Gub. Grod. w rew. b. Podpor. 1 puł. Uł.
- 837 Szymoński Felix, rodem z M. War. W. Maz., podof. puł. Gren. Gwar. b. woy. Pols. w rew. Podpor. 13 puł. piech.
- 838 Szyndler Antoni, rodem z M. Wars. W. M. podof. batal. Sap. w r. b. Podpor 14 p. I.
- 839 Szklarski Antoni, rodem z w. Wiski Kr. Pol w rew. b. Podpor. puł. Ułanów.
- 840 Szmigielski Jerzy, rodem z M. Krakowa, Obywatel, w rew. Podpor. 11 puł. piech.
- 841 Szmigielski Jan, rodem z M. Wielunia, Kr. Pols. w rew. b. Porucz. 3 puł. piech.
- 842 Sznajderski Antoni, rodem z Miasta Nemur z Francyi, Obywatel, w re. b. Podpor. 6 puł. piech.
- 843 Sznajder czyli Sznayde Franciszek, rodem z M. Warsz. W. Maz. Maior 2 puł. kon. Strz. J. C. M. w rew. b. Jenerał Brygady.
- 844 Szreiber Chryzostom czyli Krystyan, rodem z M. Warsz. W. M. podof. 3 Puł. lin. J. C. M. W. Michała, w re. b. Podpor. puł. kawal. Płockiéy.
- 845 Szmulański Ignacy, rodem z w. Ziegocyn W. Kalis. Por. Weteranów, w re. b. Maior 5 puł. liniowego.
- 846 Szumski Józef, rodem z w. Mosaki W. Płoc. Por. Weter. w rew. b. Maior 1 puł. li.
- 847 Szczepański Baltazar, rodem z M. Machnówka Gub. Słob.-Ukr., w re. Podp. Art.
- 848 Szczaniecki Ludwik, rodem. z w. Boguczyna W. X. Pozn. w re. b. Podpól. 2 p. Uł.
- 849 Szczaniawski Antoni, rodem z w. Ponta W. X. Pozn. dym. Por. 8 puł. lin., w rew. Kapitan 10 puł. lin.
- 850 Szczepański Antoni, rodem z M. Płocka podof. 1 puł. lin. J. C. M. W. X. Michała, w rew. b. Podpor. 1 puł. lin.
- 851 Ewers Henryk, rodem z M. Raygroda W. Aug. lekarz. woysk Ros. w re. Sztabs-lek. 8 puł. Strzelców.
- 852 Eizenberg Ferydynand, rodem z w. Litobród W. Płoc. podof. 4 puł. lin. w re. Podporucz. 4 puł. lin.
- 853 Etcko Stanisław, rodem z w. Dubrska W. Płoc. podof. 2 p. k. Strz. J. C. M. w re. Podpor. 2 puł. kon. Strz.
- 854 Józiewicz Jan, rodem z wsi Siemierzyc W. X. Pozn., w rew. b. Podpor. Legii Lit.
- 855 Jurkowski Karól, rodem z w. Osmolic W. Lubel. żołnierz 3 puł. lin. J. C. M. w re. b. Podpor. 11 puł. Strz.

- 856 Jutrzeńka August, rodem z M. Nasielska W. Płoc., w rew. b. Kap. kon. Wołyńsk.
- 857 Jabłoński Antoni, rodem z w. Łaszczewa W. Lub. dym. Kapit. i puł. Strz. w rew. b. Kapitan i puł. piechoty.
- 858 Jabłoński Karól, rodem z m. Pultuska W. Płoc., w rew. b. Podpor. 3 puł. piech.
- 859 Jabłoński Ludwik, rodem z M. Pultuska W. Płoc. Urzędnik Bióra Kommissarza Obw. Warsz., w rew. Podpor. 20 puł. piech.
- 860 Jabłoński Rafał, rodem z M. Warszawy W. Maz. podof. i puł. piech. J. C. M. Cesarzewicza, w rew. Podpor. 2 puł. lin.
- 861 Jaworski Wincenty, rodem z w. Wola Pawłowska W. Sand. Podpor. 5 puł. lin. w rew. b. Kapitan i puł. lin.
- 862 Jaksiewicz Albert, rodem z M. Poznania W. X. Pozn. w rew. b. Podpor. I. eg. Nadw.
- 863 Jakubowski Józef, rodem z M. Hamburga Kr. Prus. żołn. 2 puł. Uł. w rew. Podpor. kawal. rezerwowéy.
- 864 Jalowicki Jakób, rodem z Gub. Wołyńskiéy, w rew. b. Podpor. Sztabu Głównego.
- 865 Jano Robert, rodem z M. Bobrownik W. X. Pozn. w rew. b. Chorąży karabinier.
- 866 Janiszewski Hieronim, rodem z Poniatowa Kr. Pols. w rew. Podpor. 17 puł. piech.
- 867 Janiszewski Ludwik, rodem z M. Warsz. W. M. w rew. Podpor. 20 puł. piech.
- 868 Janiszewski Tomasz, rodem z w. Jagielnica Galicyi Austr. podof. żandar. w rew. b. Podpor. Dywizyonu Karabinierów.
- 869 Jankowski Ignacy, rodem z w. Łazy W. Augus. w rew. b. żołn. 3 puł. strzelców.
- 870 Jankowski Izydor, rodem z w. Dombrówka Kr. Pol. w rew. Podpor. 8 puł. Strzel.
- 871 Janowicz Franciszek, rodem z w. Jabłodowice Obw. Białostockiego podof. 3 p. U. w rew. Podpor. 3 puł. Ułanów.
- 872 Janowski Apolinary, rodem z Kołpyłów Gub. Wołyń. w rew. Podpor. Leg. Litew.
- 873 Januszewski Jan, rodem z M. Warsz. W. M. Junkier J. C. M. w rew. b. Kapitan 22 puł. piechoty.
- 874 Januszewski Jan, rodem z M. Warsz. W. M. Podch. i p. str. J. C. M. w rew. b. Kap.
- 875 Janczewski Adam, rodem z Zimny Krynicy Kr. Pol. w rew. b. Porucz. 4 puł. Uł.
- 876 Jasierski K. rodem z w. Polecharyce Kr. Pols. w rew. b. Podpor. Artyl.
- 877 Jasiński Józef, rodem z w. Zamor Kró. Pol. w rew. Porucz. Dywizyonu karabinier.
- 878 Jasiński Józef, rodem z w. Chrzostowa W. X. Pozn. dym. podof. 5 puł. lin. w rew. Porucz. 16 puł. lin.

- 879 Jaskierski Józef, rodem zw. Kulczewa W. X. Pozn. w rew. b. Podpor. kon. Wołyń.  
 880 Jastrzębski Wincenty, rodem z M. Ostroga Gub. Wołyń. w re. b. Podpor. Leg. Lit.  
 881 Jastrzębowski Paweł, rodem z w. Wyszniokowa Kr. Pol. w re. b. Podpor. 17 puł. p.  
 882 Jaczkowski Antoni, rodem z w. Łodzi W. Maz. Podpor. 2 p. k. str. J. C. M., w re.  
 Kapitan 2 p. kon. strz.  
 883 Jaszyński Stefan, rodem z M. Krakowa, w rew. Podpor. 7 puł. Ułanów.  
 884 Jaszczold Adam, rodem z Wdztwa Lubelskiego w rew. Podpor. 1 puł. piechoty:  
 825 Jaszczold Franciszek, rodem z w. Bołowy W. Lubel. Architekt M. Lubartowa,  
 w rew. Podpor. 1 puł. lin.

(podpisano) Radca Honorowy, Zawileyski.

Za Zgodność w tłumaczeniu z Rosyjskiego Radca Honorowy, Budny.

*Lista Wychodców Polskich, którzy się schronili do Austrii i otrzymali od Władzy tameczney paszporta na wyjazd do Francyi, dokąd się też wraz z dalszymi Woyskowemi bytego Woyska Polskiego udali.*

- 1 Brauer Wincenty.
- 2 Brynk Xawery w czasie rewolucyi były Podporucznik.
- 3 Wisanowski Julian.
- 4 Henderson Henryk.
- 5 Gujson Alexander, rodem z Warszawy W. M. uczeń Szkoły Warszaw: w czasie rew:  
 Podpor: 5 puł: Strzelców.
- 6 Diwa Ludwik.
- 7 Domański Xawery.
- 8 Dragon Inocenty, w czasie rewolucyi, Officer.
- 9 Drozdowski Wincenty, w czasie rewolucyi Podporucznik.
- 10 Dwiankowski Wincenty.
- 11 Zymański Jan, Ksiądz w czasie rewol: Kapelan.
- 12 Kozłowski Antoni, w czasie rewolucyi Podporucznik.
- 13 Koźmiński Grzegorz.
- 14 Kalinowski Kajetan.
- 15 Kuśmierski Marcin.
- 16 Michałowski Jan, w czasie rewol. Podpor. batalionu rezerwowego.



- 17 Nejman Antoni.
- 18 Omieciński Jan, w czasie rewol. Podporucznik.
- 19 Petkowski Karol.
- 20 Przybylski Kazimierz.
- 21 Przyworski Konrad.
- 22 Rożycki Karol, dymis. Kapitan 2 puł. Ulan., w rewol. Maior i Dowódca puł. Kawal. formowanego w W. Lubel.
- 23 Rudnicki Maxymilian.
- 24 Sołonicki Antoni.
- 25 Teclaw Franciszek.
- 26 Freze Stanisław, rodem z M. Warszawy Podf. 3 bater. Iek. Art. p. w rewol. Podpor. t. b.
- 27 Czaykowski Jan, w czasie rewol. Podporucznik.
- 28 Szelechowski Jan, rodem z wsi Popowa Gub. Podol. Porucz. 4 puł. kon. Strzel. w re. Kapitan 4 puł. kon. Strzelców.
- 29 Szczesny Jan, w czasie rewol. Officer.
- 30 Jankiewicz Michał, w czasie rewol. Podporucznik.

Za zgodność: Podpółkownik, Frybytków.

Za zgodność: (podp.) Kollegialny Radca, Bruiewicz.

Czytał: Radca Honorowy, Zawileyski.

Za zgodność w tłumaczeniu z Rossyjskiego: Radca Honorowy, Budny.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

### *Regent Powiatu Łęczyckiego.*

Wiadomo czyni: iż licytacya prawnie zaigtych Dóbr Rybitwy z przynależnościami na wydzierżawienie trzechetnie na dzień 2 Maia r. b. poczynając od Sgc Jana, przed podpisaniem, wyznaczona, z powodu nieuczynienia zadosyć warunkom Licytacyinym przez Pluslicytanta, na koszt i ryzyko tegoż na dzień 25 Maia r. b. na godzinę 10 z rana wyznaczoną została, warunki licytacyi każdego czasu u podpisanego przeyrzane być mogą. Licytacya roczny dzierżawy rozpoczęta będzie od summy Złp: 1000.

Łęczyca dnia 22 Kwietnia 1835 r.  
4 Maia

Jaworski, Regent.



## DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia <sup>29</sup>Kwietnia  
<sub>11</sub>Maja 1834 r.Nro <sup>29204</sup>/<sub>2904</sub>. — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nieiaki Leopold Narusiewicz, potajemnie przybyły z Miasta Krakowa do Królestwa, został zatrzymanym w Obwodzie Rawskim przez żandarmeryą, a następnie osadzony w ordonanshauzie, celem sprawdzenia zeznań co do pochodzenia iego, miejsca urodzenia, rodziców, krewnych i wogólności wszystkich okoliczności dotyczących iego osoby, zbiegł w porze wieczornéj w dniu 1 Lutego r. b. z aresztu, i pomimo zaraz zarządzonego śledztwa, wykrytym i ujętym dotąd nie został.

Zebrałe zaś wiadomości przez Naczelników Wojsennych Województw Augustowskiego i Lubelskiego, co do sprawdzenia zeznań iego, okazały się zupełnie nierzetelne; z powodu więc tego pada mocne podeyrzenie, czyli pomieniony Narusiewicz nie należy do ludzi źle myślących, i czyli nie przybył do Królestwa w złych iakowych zamiarach.

W skutek przeto rozporządzenia JW. General-Adiutanta PankratiEFF, Warszawskiego Wojsennego Gubernatora, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo rzeczzonego Leopolda Narusiewicza, mającego lat 28, wzrostu małego, twarzy okrągłéj bladéj, włosów i faworytów czarnych; ubranego w czasie ucieczki w surdut koloru oliwkowego, kamizelkę czarną, pantalony granatowe, furażerkę czarną z daszkiem i z guzikami na bokach hebanowemi.

Wrazie zaś onego wyśledzenia gdziekolwiek bądź, ma byđ natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, wprost bezpośrednio do Warszawy do Bióra Komendanta Miasta Warszawy dostawionym, o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną byđz winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-

syć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 3 złożyć są w obowiązku,

w Warszawie dnia <sup>22 Kwietnia</sup><sub>4 Maja</sub> 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRG <sup>2</sup><sub>2</sub> <sup>3</sup><sub>8</sub> <sup>8</sup><sub>4</sub> <sup>8</sup><sub>8</sub>. — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku raportów Kommissarzy Obwodów Warszawskiego, Sochaczewskiego, Rawskiego i Łęczyckiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych z różnych miéysc osób w wieku spisowym będących, iako to:

Adryana Osuchowskiego, rodem z wsi Lasek, Powiatu Czerskiego, mającego lat 24. wzrostu arszynów 2, werszków 3 i  $\frac{5}{8}$ . twarzy okrągłéy, oczu burych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, z stanu parobka.

Ignacego Podkowińskiego, ucznia professyi kuśnierskiéy, rodem z Miasta Ryczywołu, Obwodu Radomskiego, Woiewództwa Sandomierskiego, mającego lat 26, wzrostu arszynów 2, werszków 2 i  $\frac{8}{8}$ . twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego; obadway zbiegli z Miasta Warki.

Franciszka Zarzyckiego, lat mającego 26, żonatego, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, czytać i pisać nieumieiącego. Pawła Latosz, lat mającego 23, przed spisem niestawiającego.

Mikołaiia Czasak, lat 29 mającego, wzrostu małego, twarzy ściągłéy ospowatéy, nosa miernego, oczu piwnych, włosów blond; wszyscy trzéy zbiegli z Gminy Obór.

Kacpra Chwielewskiego, mającego lat 28, rodem z wsi Komorowa, Powiatu Czerskiego, wzrostu arszynów 2, werszków  $6\frac{3}{8}$ , twarzy ściągłéy. oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnoblon, czoła wysokiego, zbiegłego z Gminy Miedzechów gdzie był gospodarzem rolnym.

Stanisława Sadowskiego, z wsi Tomaszowa, i Pawła Lewandowskiego z wsi Bernardów, obadway zbiegli z Gminy Guzów, Obwodu Sochaczewskiego.

Szczepana Królikowskiego, rodem z Miasta Sterczowic, Obwodu Piotrkowskiego, Województwa Kaliskiego, lat mającego 21, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu arszynów 2, werszków 4 i  $\frac{5}{8}$ , z professyi bednarza, zbiegłego wraz z Józefem i Małgorzatą Królikowskiemi, rodzicami swemi z Gminy Glinnik, Obwodu Rawskiego.

Fryderyka Weber mającego lat 21, rodem z Suszewa, Xięstwa Poznańskiego.

Fryderyka Komweysser, lat mającego 20, rodem z wsi Nizaga, czeladnika z professyi młynarskiej; obadwaj zbiegli z Gminy Poddębic, Obwodu Łęczyckiego.

Jana Barczyńskiego, mającego lat 21, rodem z Poduła, Województwa Kaliskiego z professyi kucharz, zbiegł z Gminy Cięzków.

Mikołaja Tomczak, lat mającego 24, rodem z wsi Jeziorka, Powiatu Zgierskiego, wzrostu arszynów 2, werszków 4, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego, trudnił się służbą, w prawej nodze nie ma władzy, zbiegłego z Gminy Sarnów.

Woyciecha Zaleskiego, mającego lat 30, wzrostu małego, włosów blond, oczu niebieskich, ubranego w surdut szaraczkowy, zbiegłego z Gminy Sarnów z żoną Agnieszką, mającą lat 23, i córką Emilą, mającą lat 2, z professyi Szewc.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wysłedzenia, ma być natychmiast przytrzymanym i podmocną strażą transportem Kommissyi Wojewódzkiej dostawiony, celem postąpienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydalej 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia <sup>22</sup> Kwietnia <sup>4</sup> Maja 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,  
FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO  $\frac{304}{3025}$ . — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutek Odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych spisowych z różnych mięysc, iako to:

Karóla Krayci mającego lat 28, wzrostu miernego, budowy szczupłej, twarzy ścigłej chuderlawej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa małego, czoła niskiego, faworyty i wąsy zgolone, który będąc pod dozór Policyny miasta Stopnicy oddanym, zbiegł. Wczasie ucieczki ubranym był: w surdut granatowy z kołnierzem czarnym manszestrowym, kamizelkę czarną sukienną z guzikami w dwa rzędy metalowemi złotemi, chustkę na szyi iedwabną czarną, furażerkę granatową z daszkiem, buty węgierskie, pisać i czytać umiejącego, mówi po łacinie, po niemiecku, i po polsku z przysłowiem "Mości Dobrodzieiu."

Sobestjana Franczyk, mającego lat 28, wzrostu arszynów 2 werszków 5, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, zbiegłego z Gminy Turzyn Obwođu Olkuskiego.

Wrazie przeto którego kolwiek bądź wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiej dostawiony, celem odesłania go następnie Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne raporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1835 r.  
4 Maja

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Dziwanowski, S. J.*

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

Wykonywając Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego, z daty 27 Marca r. b. Nro  $\frac{4166}{3072}$  8 Kwietnia 1835 r. b. Nro  $\frac{4166}{3072}$  podaje do powszechnéy wiadomości: iż posada Chirurga Powiatu Zelechowskiego w Obwodzie Łukowskim, do której pensya Etatem Złp: 1,000. jest przeznaczona, oraz w mieście Woiewódzkim Siedleach, posada Chirurga mieyskiego z pensyą Złp: 600. na teraz wakuie; życzący więc sobie pozyskać którą z powyżéy wymienionych posad, zgłosić się mają z stosownemi dowodami kwalifikacyinemi na stopień Chirurga I. Rzędu

przez Komitet t mszasowy Lekarski za dostateczne uznaniami, do Bi ra Komisji Woiew dztwa Podlaskiego w przeci gu naydalej dw ch mieisicy.

Siedlce dnia  $\frac{1}{2}$  Kwietnia 1835 r.

Z polecenia Prezesa, Rembieli ski.

P. O. Dyrektora Kancellaryi Komis: Wdztwa Podl: Skiwski.

## O B W I E S Z C Z E N I A.

*Dyrekcya Szczeg łowa Towarzystwa Kredytowego Ziemijskiego Woiew dztwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczno : i  w moc Art: 87. prawa Seymowego o Systemacie Kredytow m, tudzie  stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r.  . 110. i nast pnych, z powodu zalegno ci raty Czerwcowey i Grudniowey 1834 r. przez publiczno  licytacyn wi ceny daiacemu, przybicie otrzymiucemu, w trzechetlni  dzierzaw , poczynnaiuc od dnia 12 Czerwca roku 1835 do dnia i miesiaca tego  roku 1838. w Bi rze Dyrekcyi Szczeg łowey Woiew dztwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Kr lewskiey, o godzinie 10 z rana, odbywa  si  maiuceny, Dobra Ziemijskie ni ey wyra one, to iest:

- a, Dobra Szlask w rozlazly w Powiecie Zgierskim i Obwodzie L czyckim polo one, w dniu  $\frac{5}{17}$  Czerwca r. b.
- b, Dobra Przybranowo i Przybran wek w Powiecie Radzieliowskim i Obwodzie Kniawskim polo one, w dniu  $\frac{5}{17}$  Czerwca r. b.
- c, Dobra Borek w Powiecie Brzeskim i Obwodzie Kniawskim polo one, w dniu  $\frac{5}{17}$  Czerwca r. b.
- d, Dobra Brzezcie w Powiecie Radzieliowskim i Obwodzie Kniawskim polo one, w dniu  $\frac{5}{17}$  Czerwca r. b.
- e, Dobra Jarnowo w Powiecie Radzieliowskim i Obwodzie Kniawskim polo one, w dniu  $\frac{5}{17}$  Czerwca r. b.
- f, Dobra Skibina w Powiecie Radzieliowskim i Obwodzie Kniawskim polo one, w dnin  $\frac{5}{17}$  Czerwca r. b. wypuszczone zostan  pod nast puiucemi niniyeszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącej srebrnej co do dóbr:

Ad a,	Złp:	375.	gr.	3.
b,	—	1810.	gr.	12.
c,	—	446.	gr.	12.
d,	—	746.	gr.	4.
e,	—	923.	gr.	2.
f,	—	363.	gr.	6.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcji Szczegółowej aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadnej pretensji niebyło, na opłatę ostatniej raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należnej, przyjęte będą. Nientrzymującym się przy dzierżawie, vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast, a najdalej w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcji Szczegółowej wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnej monecie co do dóbr:

Ad a,	Złp:	504.
b,	—	3742. gr. 4.
c,	—	568. gr. 22.
d,	—	1090 gr. 6.
e,	—	1077. gr. 9.
f,	—	482. gr. 17.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art. 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, jako to: Ofiary 24 grosza, Fontyngensu liwerunkowego, Podymnego dworskiego, Szarwarkowego, oraz składki ogniowej przez ciąg dzierżawy, bez żadnej bonifikacji żądania.

4. Daléy przyimie obowiázek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierzawy od 1go do 13go Grudnia i od 1 do 13 Czerwca kaźdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu naleźnych od zaciágnionych późyczek, ato co do dóbr:

Ad a,	Złp:	750. gr.	6. rocznie w dwóch ratach.	
b,	—	3620. gr.	24. ditto	ditto
c,	—	892. gr.	24. ditto	ditto
d,	—	1492. gr.	8. ditto	ditto
e,	—	1846. gr.	4. ditto	ditto
f,	—	726. gr.	12. ditto	ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddaiąc się wraźie uchybienia którýkolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego, tudzieź Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierzawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dóbr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgoła z iakiegokolwiek źróđła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierzawy w takim stanie, w iakim je odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyinéy we wszystkim, co się dotyczy dzierzawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościah decyzyom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach, kaźdy maiaący chęć licytacji, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekeyi Szczególowéy u iéy Pisarza. Wzywa przeto ochotę maiaących licytowania na powyźsze termina.

w Warszawie dnia <sup>20 Kwietnia</sup><sub>2 Maia</sub> 1835 r.

Prezes, P. Łubiński.  
Pisarz, Bielanowski.

### Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Podaje do publicznéy wiadomości, iż w dniu  $\frac{1}{2}$ <sup>5</sup>/<sub>7</sub> Maia r. b. o godzinie 11 z rana, przed Burmistrzem miasta Grabowa, w obecności Ławników i Adiunkta Dozorecy Miast, odbędzie się na mieyscu publiczna Licytacya głośna in minus, na reperacyą Buźnicy, szkoły i mieszkania Rabina, niemniej Łaźni Żydowskiéy w mieście Grabowie, od Summy Anszlagowéy Złp: 1903. gr. 18. w Vadium  $\frac{1}{10}$  części Summie Anszlagowéy wyrównywaiaące, kaźdy chęć maiaący podięcia się Entreprizy téy, zaopa-



trzyć się winien, bez którego do Lieytacyi przypuszczonym nie będzie. Warunki do przejrzenia w Biórze Burmistrza miasta Grabowa znajdują się.

w Łęczycy dnia  $\frac{22}{3}$  Marca 1835 r.  
Kwietnia

Radwan, — Sekr: Obwodu Rasinowski.

*Wbył Gminy Willanowa w Obwodzie Warszawskim.*

Jabób Adam z familią, wyrobnik, w Gminie tutejszey zamieszkały, ma zamiar udać się na stałe zamieszkanie do kraju Cesarstwa Rosyjskiego. Zawiadamia się przeto osoby interessowane, któreby do rzeczonego Jakóba Adam miały iakie prawne pretensye, iżby w przeciągu tygodni czterech zgłosiły się do Urzędu Wóyta Gminy Willanowa; po upływie bowiem tego terminu, interessent po udział paszportu emigracyjnego przedstawionym władzy właściwéy zostanie.

w Willanowie dnia  $\frac{17}{9}$  Kwietnia 1835 r.

Romaszewski, Z. W. G. W.

Na mocy wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, i na żądanie Józefa Kalasantego Przysieckiego, Podśędka Powiatu Zgierskiego, w mieście Zgierzu w Woiewództwie Mazowieckim mieszkającego, w drodze Illacyi na dniu  $\frac{23}{12}$  Lutego r. b. zapadłego, do wydania i umieszczenia w pismach publicznych, oraz w miejscach właściwych obwieszczeń, w przedmiocie wykreślenia kaucyi w summie Złp: 3000. za tymże Józefem Kalasantym Przysieckim, iako Regentem Powiatu Kowalskiego, na nieruchomości w mieście Włocławku pod liczbą 185. zapisanéy, upoważniającego, podpisany Patron iako Obrońca tegoż Podśędka Przysieckiego, wzywa wszystkich mogących mieć iakie pretensye z urzędowania Józefa Kalasantego Przysieckiego iako Regenta, iżby się z takowemi, któreby się do kaucyi na nieruchomości w Mieście Włocławku pod liczbą 185. położonéy i zapisanéy, regulować mogły, w przeciągu trzech miesięcy zgłosili, gdyż po upływie powyższego przeciągu czasu, za niemających prawa poszukiwania swych pretensyi uważani będą, i kaucya wyżéy wymieniona, z księgi wieczystéy wyżéy wymienionéy nieruchomości wykreśloną zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{2}{14}$  Marca 1835 r.

Ludwik Łabęcki, Patron T. C. W. M.